
このパーツカタログは、スズキ船外機DF140BG/115BG 型の補給取扱い部品を

収録してあります。

DF140BG

機　種　記　号
DF140BG_021
DF140BG_022
DF140BG_023

14004F
14004F-140001～

14004F-340001～
L,X 14004F-240001～YAY, QTN

実　施　号　機型　式 色トランサム

DF115BG

機　種　記　号
DF115BG_021

DF115BG_023
11505F

11505F-140001～

11505F-340001～
L,XDF115BG_022 11505F-240001～YAY, QTN

実　施　号　機型　式 色トランサム

パーツカタログのご使用について
1. 記号および略語
1－1.　サイズ等

1－2.　メーカー名

1－3.　構成部品の表示

A

12X34X5

用品 長さ、リンク数、容積 アンダサイズ
巾
同時使用
直送品
直売品
より、から

歯　数

厚　さ

外　径
オプション
オーバーサイズ
スタンダード

必要量
線　径
エンジン番号
フレーム番号
高　さ
内　径
内径Ｘ外径Ｘ厚さ（巾、長さ）

：

CHKK 中央発条：
DID 大同工業：
DK 大金製作所：
FB 古河電池：
IRC 井上護謨工業：
KYB 萱場工業

○○○アッシ

構成部品（インナパーツ）を示します。

×××××－×××××
×××××－×××××
×××××－×××××

・○○○○
・○○○○

：

NGK 日本特殊陶業：
NHK 日本発条：
RK 高砂チェン：
TEN 富士通テン：
TR 東海理化電機製作所：
YB 湯浅電池：

NABCO

品 番 品　　名

日本エアーブレーキ：

：
：
：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：
：

：
：
：
：
：
：

L US
W
W/
#

～

NT
OD

OS

T
STD

OPT
D

ID
H

E.NO.
F.NO.

AR

＊

ま　え　が　き



2.　 部品変更のお知らせ

3.　 部品の注文

1－4.　部品変更 I.D プレートの説明
備考欄の品番の前の　印は変更部品相互の互換性を表示します。

1－5.　修正使用
ホース、チューブ等で寸法表示の　印は修正使用を表示します。

部品が新設または変更となった場合、サービス・部品ニュース、統一部品一覧表などでご案内いたします。

販売店様にあっては、弊社代理店にお問い合わせください。

I.D プレートには下記の項目が刻印されています。

より正確な部品発注のため① 機種名、② 型式、③ 製造番号 ( 号機 ) をご確認ください。

I.D プレートはクランプブラケットに取り付けられています。

① 機種名を示します。

パターン 1 パターン 2

( 例 )　DF140ATX

② 型式を示します。 ( 例 )　14003F

③ 製造番号 ( 号機 ) を示します。 ( 例 )　910001
注※　　分解図は、補給部品索引のためのものです。分解、組み立てには使用しないでください。

　※　　補給部品の中で車種間の共通化により、一部生産車の部品と異なる場合があります。

　　　あらかじめご了承ください。

　※　　記載事項は予告なく変更することがあります。あらかじめご了承ください。

　部品ご注文の場合は、このパーツカタログをご参照の上、次の点にご留意され、正確に

ご注文ください。

品番、品名および数量3－1.
3－2.
3－3.

フレーム番号およびエンジン番号と型式番号

部品メーカー（電装部品、保安部品など）

（例）L：200　 180……200 を 180 に修正して使用します。

○○○○○－○○○○○……「～より統一」を示し、旧　　　新です。

○○○○○－○○○○○……「～に統一」を示し、旧　　　新です。

○
○

×
○
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DF140BG_000_023_111A

FIG.111A

CYLINDER HEAD

FIG.111A (1-B-2) ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ (021,022)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11100-99L00 ﾍﾂﾄﾞｱﾂｼ,ｼﾘﾝﾀﾞ   1

 2   09103-06266 .ﾎﾞﾙﾄ (6X40)  21

 3   09206-08001 .ﾋﾟﾝ (8X11)  18

 4   11115-85FA1-001 ｶﾞｲﾄﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞ (OS:0.3)  16 ｵﾌﾟｼｮﾝ

 5   11261-93J00 ｶﾊﾞ-,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝｱﾉｰﾄﾞ   2

 6   09280-22019 Oﾘﾝｸﾞ (D:1.9,ID:21.8)   2

 7   55321-87J01 ｱﾉｰﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   2

 8   09128-06094 ﾎﾞﾙﾄ (6X14)   2

 9   01550-0820C ﾎﾞﾙﾄ (8X20)   2

10   11117-89J00 ﾎﾞﾙﾄ,ｸﾗﾝｸｹ-ｽｲﾝｻｲﾄﾞ  10

11   11141-99L00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ   1

12   09116-08177 ﾎﾞﾙﾄ (8X52)   8

13   04211-13189 ﾋﾟﾝ (10.4X13X18)   2

14   11170-99L00 ｶﾊﾞ-,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ   1

15   11173-99L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ﾌﾞﾘ-ｻﾞ   1

16   11179-90J00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞﾎ-ﾙ   4

17   11189-90J00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-   1

18   11382-93J00 ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌｲﾗ   1

19   11174-99L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾞﾘ-ｻﾞ   1

20   09280-26006 Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:26.4)   1

21   11194-99L00 ｶﾞ-ﾄﾞ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ   1

22   09401-20409 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

23   01547-0625C ﾎﾞﾙﾄ  11

24   01547-0655C ﾎﾞﾙﾄ   4

25   02112-0612A ｽｸﾘﾕ   8

26   09482-00649 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾊﾟ-ｸ (LKR6E)   4

27   09320-08517 ｸﾂｼﾖﾝ   4

28   09329-12006 ｸﾂｼﾖﾝ   2
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FIG.111B

CYLINDER HEAD

FIG.111B (1-B-3) ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ (023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11100-99L00 ﾍﾂﾄﾞｱﾂｼ,ｼﾘﾝﾀﾞ   1

 2   09103-06266 .ﾎﾞﾙﾄ (6X40)  21

 3   09206-08001 .ﾋﾟﾝ (8X11)  18

 4   11115-85FA1-001 ｶﾞｲﾄﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞ (OS:0.3)  16 ｵﾌﾟｼｮﾝ

 5   11261-93J00 ｶﾊﾞ-,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝｱﾉｰﾄﾞ   2

 6   09280-22019 Oﾘﾝｸﾞ (D:1.9,ID:21.8)   2

 7   55321-87J01 ｱﾉｰﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   2

 8   09128-06094 ﾎﾞﾙﾄ (6X14)   2

 9   01550-0820C ﾎﾞﾙﾄ (8X20)   2

10   11117-89J00 ﾎﾞﾙﾄ,ｸﾗﾝｸｹ-ｽｲﾝｻｲﾄﾞ  10

11   11141-99L00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ   1

12   09116-08177 ﾎﾞﾙﾄ (8X52)   8

13   04211-13189 ﾋﾟﾝ (10.4X13X18)   2

14   11170-99L00 ｶﾊﾞ-,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ   1

15   11173-99L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ﾌﾞﾘ-ｻﾞ   1

16   11179-90J00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｽﾊﾟ-ｸﾌﾟﾗｸﾞﾎ-ﾙ   4

17   11189-90J00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-   1

18   11382-93J00 ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌｲﾗ   1

19   11174-99L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾞﾘ-ｻﾞ   1

20   09280-26006 Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:26.4)   1

21   11194-99L10 ｶﾞ-ﾄﾞ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ   1

22   11199-99L00 ｶﾞｲﾄﾞ,ﾌｲﾙﾀ   1

23   09401-20409 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

24   01547-0625C ﾎﾞﾙﾄ  11

25   01547-0655C ﾎﾞﾙﾄ   4

26   02112-0612A ｽｸﾘﾕ   8

27   09482-00649 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾊﾟ-ｸ (LKR6E)   4

28   09320-08517 ｸﾂｼﾖﾝ   4

29   09329-12006 ｸﾂｼﾖﾝ   2
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DF140BG_000_023_113A

FIG.113A

CYLINDER BLOCK

FIG.113A (1-B-4) ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛﾂｸ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11291-99L00 ﾌﾂｸ,ｴﾝｼﾞﾝ   1

 2   01550-1230C ﾎﾞﾙﾄ   2

 3   11301-99L00 ﾌﾞﾛﾂｸｾﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞ   1

 4   11117-90J10 .ﾎﾞﾙﾄ,ｸﾗﾝｸｹ-ｽ  10

 5   11216-90J10 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｵｲﾙｷﾞﾔﾗﾘﾌﾟﾗｸﾞ   3

 6   09248-18014 .ﾌﾟﾗｸﾞ (18X8)   3

 7   09206-13019 .ﾋﾟﾝ (10.4X13X16)   5

 8   01550-0840C .ﾎﾞﾙﾄ (8X40)  10

 9   11112-90J00 .ﾌﾟﾗｸﾞ,ｵｲﾙﾍﾞﾝﾁﾕﾘ   1

10   09246-04009 ﾌﾟﾗｸﾞ (1/8PT,H:8)   1

11   11261-93J00 ｶﾊﾞ-,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝｱﾉｰﾄﾞ   1

12   09280-22019 Oﾘﾝｸﾞ (D:1.9,ID:21.8)   1

13   55321-87J01 ｱﾉｰﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   1

14   09128-06094 ﾎﾞﾙﾄ (6X14)   1

15   01550-0820C ﾎﾞﾙﾄ (8X20)   1
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FIG.116A

CRANKSHAFT

FIG.116A (1-B-5) ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   12111-99L00 ﾋﾟｽﾄﾝ   4

 2   12140-92J10 ﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝ   4

 3   12151-99L00 ﾋﾟﾝ,ﾋﾟｽﾄﾝ   4

 4   09381-21002 ﾘﾝｸﾞ,ｽﾅﾂﾌﾟ   8

 5   12160-92J10 ｺﾈｸﾁﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞｱﾂｼ   4

 6   12163-35F00 .ﾎﾞﾙﾄ,ｺﾝﾛﾂﾄﾞ   8

 7   04221-04089 .ﾋﾟﾝ (4X11.2)   8

 8-1 12100-92841-0A0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｺﾝﾛﾂﾄﾞ   4

 8-2 12100-92840-025 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｺﾝﾛﾂﾄﾞ (US:0.25)   4 ｵﾌﾟｼｮﾝ

 9   12220-99L00 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (NT:29)   1

10   09202-05027 .ﾋﾟﾝ (5X8.8)   1

11-1 12340-85FB3-0A0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (STD)   5 ｸﾞﾘｰﾝ

11-2 12340-85FB3-0B0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (STD)   5 ﾌﾞﾗｯｸ

11-3 12340-85FB3-0C0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (STD)   5 NON

11-4 12340-85FB3-0D0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (STD)   5 ｲｴﾛｰ

11-5 12340-85FB3-0E0 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (STD)   5 ﾌﾞﾙｰ

11-6 12300-85854-0AA ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (US:0.25)   5 OPT,RED/GREEN

11-7 12300-85854-0BA ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (US:0.25)   5 OPT,RED/BLACK

11-8 12300-85854-0CA ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (US:0.25)   5 OPT,RED

11-9 12300-85854-0DA ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (US:0.25)   5 OPT,RED/YELLOW

11-10 12300-85854-0EA ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄ (US:0.25)   5 OPT,RED/BLUE

12-1 12300-85830 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｽﾗｽﾄ (STD)   1

12-2 12300-85830-012 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝｸｽﾗｽﾄ (OS:0.12)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

13   09283-52006 ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (52X70X10)   1

14   12100-99L00-050 ﾋﾟｽﾄﾝｾﾂﾄ,OS (OS:0.50)   4 ｵﾌﾟｼｮﾝ

15   12140-92J10-050 .ﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝOS (OS:0.50)   4 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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DF140BG_000_023_119A

FIG.119A

TIMING CHAIN

FIG.119A (1-B-6) ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｴ-ﾝ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   12732-90J01 ｷﾞﾔ,ﾄﾞﾘﾌﾞﾝ (NT:18)   1

 2   12741-90J01 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ,ｶﾑｼﾔﾌﾄﾀｲﾐﾝｸﾞ (NT:29)   2

 3   09103-12049 ﾎﾞﾙﾄ (12X25)   2

 4   12733-90J00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ﾄﾞﾘﾌﾞﾝｷﾞﾔ   1

 5   04221-05109 ﾋﾟﾝ   2

 6   09262-35068 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (35X62X14)   1

 7   09280-22022 Oﾘﾝｸﾞ (D:1.9,ID:21.8)   1

 8   08331-41269 ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1

 9   12761-90J10 ﾁｴ-ﾝ,ﾀｲﾐﾝｸﾞ   1

10   12771-90J00 ｶﾞｲﾄﾞ,ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｴ-ﾝ   1

11   12810-90J00 ﾃﾝｼﾖﾅ,ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｴ-ﾝ   1

12   12813-73G00 .ﾊﾟﾂﾄﾞ,ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｴ-ﾝﾃﾝｼﾖﾅ   1

13   12812-90J00 ｽﾍﾟ-ｻ,ﾀｲﾐﾝｸﾞﾁｴ-ﾝﾃﾝｼﾖﾅ   1

14   12831-90J02 ｱｼﾞﾔｽﾀｱﾂｼ,ﾃﾝｼﾖﾅ   1

15   01421-0616A ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ   1

16   01550-0616A ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   2

17   01550-0620A ﾎﾞﾙﾄ   1

18   01550-0835A ﾎﾞﾙﾄ (8X35)   1

19   08316-1006A ﾅﾂﾄ (6X12)   1
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DF140BG_000_023_121A

FIG.121A

CAMSHAFT

FIG.121A (1-B-7) ｶﾑｼﾔﾌﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   12711-99L00 ｶﾑｼﾔﾌﾄ,ｲﾝﾃ-ｸ   1

 2   12720-99L00 ｶﾑｼﾔﾌﾄ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄ   1

 3   12891-69G00 ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:5.50)  16

 4-1 12892-69G10-218 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.175)  AR

 4-2 12892-69G10-220 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.200)  AR

 4-3 12892-69G10-223 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.225)  AR

 4-4 12892-69G10-225 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.250)  AR

 4-5 12892-69G10-228 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.275)  AR

 4-6 12892-69G10-230 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.300)  AR

 4-7 12892-69G10-233 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.325)  AR

 4-8 12892-69G10-235 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.350)  AR

 4-9 12892-69G10-238 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.375)  AR

 4-10 12892-69G10-240 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.400)  AR

 4-11 12892-69G10-243 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.425)  AR

 4-12 12892-69G10-245 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.450)  AR

 4-13 12892-69G10-248 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.475)  AR

 4-14 12892-69G10-250 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.500)  AR

 4-15 12892-69G10-253 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.525)  AR

 4-16 12892-69G10-255 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.550)  AR

 4-17 12892-69G10-258 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.575)  AR

 4-18 12892-69G10-260 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.600)  AR

 4-19 12892-69G10-263 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.625)  AR

 4-20 12892-69G10-265 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.650)  AR

 4-21 12892-69G10-268 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.675)  AR

 4-22 12892-69G10-270 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.700)  AR

 4-23 12892-69G10-273 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.725)  AR

 4-24 12892-69G10-275 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.750)  AR

 4-25 12892-69G10-278 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.775)  AR

 4-26 12892-69G10-280 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.800)  AR

 4-27 12892-69G10-283 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.825)  AR

 4-28 12892-69G10-285 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.850)  AR

 4-29 12892-69G10-288 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.875)  AR

 4-30 12892-69G10-290 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.900)  AR

 4-31 12892-69G10-293 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.925)  AR

 4-32 12892-69G10-295 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.950)  AR
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DF140BG_000_023_121A

FIG.121A

CAMSHAFT

FIG.121A (1-B-8) ｶﾑｼﾔﾌﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 4-33 12892-69G10-298 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:2.975)  AR

 4-34 12892-69G10-300 ｼﾑ,ﾀﾍﾟﾂﾄ (T:3.000)  AR

 5   12911-86FA2 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｲﾝﾃ-ｸ   8

 6   12915-86F51 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄ   8

 7   12921-90J01 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞ  16

 8   12931-90J00 ﾘﾃ-ﾅ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  16

 9   12932-85FA0 ｺﾂﾀ,ﾊﾞﾙﾌﾞ  32

10   12933-86510 ｼ-ﾄ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  16

11   09289-06003 ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (6X12.8X10.2)  16
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FIG.122A

INTAKE MANIFOLD

FIG.122A (1-B-9) ｲﾝﾃ-ｸﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13110-99L00 ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ,ｲﾝﾃ-ｸ   1

 2   13119-99L00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｲﾝﾃ-ｸﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ   4

 3   13125-99L00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｽﾛﾂﾄﾙﾎﾞﾃﾞ-   1

 4   01421-0830C ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ   2

 5   01550-0835C ﾎﾞﾙﾄ (8X35)   6

 6   08316-1008C ﾅﾂﾄ   2
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DF140BG_000_023_134A

FIG.134A

SILENCER

FIG.134A (1-B-10) ｻｲﾚﾝｻ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13710-99E00 ｱﾚｽﾀ,ﾌﾚｰﾑ   1

 2   13810-99L00 ｻｲﾚﾝｻ   1

 3   13813-99L00 ﾎﾙﾀﾞ,ﾌﾚｰﾑｱﾚｽﾀ   1

 4   09169-06090 ﾜﾂｼﾔ   2

 5   09320-09059 ｸﾂｼﾖﾝ (9X18X14)   2

 6   09116-06517 ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   2
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DF140BG_000_023_136A

FIG.136A

RING GEAR COVER

FIG.136A (1-B-11) ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｶﾊﾞ-

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11511-99L00 ｶﾊﾞ-,ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔ   1

 2   11514-99L00 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｶﾊﾞ-   1

 3   03542-06209 ｽｸﾘﾕ   3

 4-1 11512-99L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｶﾊﾞ-   2 UPTO 202202

 4-2 11512-99L01 ｸﾂｼﾖﾝ,ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｶﾊﾞ-   2 FROM 202203

 5-1 11515-99L00 ﾌﾞﾚ-ｽ,ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｶﾊﾞ-   1 UPTO 202202

 5-2 11515-99L01 ﾌﾞﾚ-ｽ,ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｶﾊﾞ-   1 FROM 202203

 6   09103-06240 ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   2

 7   09108-06060 ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ (6X18)   1 021,022

UPTO 202204

FROM 11505F-14000

1

UPTO 11505F-24029

2

FROM 14004F-14000

1

UPTO 14004F-24054

1

 8   01421-0620C ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ   1 022,023

FROM 202201

FROM 11505F-24029

3

FROM 14004F-24054

2

 9   09160-06084 ﾜﾂｼﾔ (6.5X18X1.6)   1 021,022

UPTO 202204

FROM 11505F-14000

1

UPTO 11505F-24029

2

FROM 14004F-14000

1

UPTO 14004F-24054

1

10   11519-99L00 ﾜﾂｼﾔ,ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｶﾊﾞ-   1 022,023
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DF140BG_000_023_136A

FIG.136A

RING GEAR COVER

FIG.136A (1-B-12) ﾘﾝｸﾞｷﾞﾔｶﾊﾞ-

見出番号 品　　番 品 名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

FROM 202201

FROM 11505F-24029

3

FROM 14004F-24054

2

11   09169-06097 ﾜﾂｼﾔ   1

12   08316-10067   1

13   61494-99L00   1

14   69711-93E11

ﾅﾂﾄ

ﾗﾍﾞﾙ,ｵｲﾙ/ｸﾘｱﾗﾝｽ

LABEL,S.I.G.P.   1
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DF140BG_000_023_143A

FIG.143A

FUEL VAPOR SEPARATOR

FIG.143A (1-B-13) ﾌﾕ-ｴﾙﾍﾞｰﾊﾟｾﾊﾟﾚ-ﾀ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   15600-99L00 ｾﾊﾟﾚ-ﾀｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙﾍﾞｰﾊﾟ   1

 2-1 13370-99L00 .ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾂｼ,ﾆ-ﾄﾞﾙ   1 UPTO 202203

 2-2 13370-99L10 .ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾂｼ,ﾆ-ﾄﾞﾙ   1 FROM 202204

 3   15200-92J20 .ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ (H)   1

 4   15626-92J01 .ｼ-ﾙ   1

 5   15628-99E00 .ｽｸﾘﾕ (L:15)   5

 6   15629-99E10 .ｽｸﾘﾕ,ﾄﾞﾚ-ﾝ   1

 7   15641-88L00 .ｽﾍﾟ-ｻ   1

 8   15642-88L00 .ﾌｲﾙﾀｱﾂｼ   1

 9   15650-99E00 .ﾌﾛ-ﾄ   1

10   15654-88L00 .ﾋﾟﾝ   1

11   13684-99L00 .ﾎ-ｽ,ﾄﾞﾚ-ﾝ (L:280)   1

12   15760-88L00 .ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

13   15644-88L00 .Oﾘﾝｸﾞ   1

14   15645-88L00 .ﾎﾙﾀﾞ,ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀ   1

15   02112-0408A .ｽｸﾘﾕ   1

16   15648-92J00 .ﾘﾝｸﾞ   1

17   15643-88L10 .ｼﾞﾖｲﾝﾄ   1

18   15641-88L31 .ﾌﾞﾂｼﾕ   1

19   15641-88L51 .ﾌﾞﾂｼﾕ   1

20   15642-88L10 .ﾌｲﾙﾀ   1

21   15612-88L00 .ｶﾊﾞ-,ﾍﾞｰﾊﾟｾﾊﾟﾚ-ﾀ   1

22   15613-88L00 .Oﾘﾝｸﾞ   1

23   15614-88L00 .ｽｸﾘﾕ   3

24   02142-0408B .ｽｸﾘﾕ   1

25   15613-92J00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ   1

26   15620-99L00 .ｹ-ｽｱﾂｼ,ﾍﾞｰﾊﾟｾﾊﾟﾚ-ﾀｱﾂﾊﾟ   1

27   15610-92J00 .ｹ-ｽｱﾂｼ,ﾍﾞｰﾊﾟｾﾊﾟﾚ-ﾀﾛｱ   1

28   09116-06517 ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   3

29   09169-06090 ﾜﾂｼﾔ   3

30   15691-92J00 ｸﾂｼﾖﾝ,ﾌﾕ-ｴﾙﾍﾞｰﾊﾟｾﾊﾟﾚ-ﾀ   3

31   15660-99L00 ﾎ-ｽ,ｴﾊﾞﾎﾟﾚ-ｼﾖﾝ   1

32   36617-93J00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

33   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   2

34   09320-08517 ｸﾂｼﾖﾝ   2
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DF140BG_000_023_143A

FIG.143A

FUEL VAPOR SEPARATOR

FIG.143A (1-B-14) ﾌﾕ-ｴﾙﾍﾞｰﾊﾟｾﾊﾟﾚ-ﾀ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

35   09352-50003-065 ﾎ-ｽ (5X8.2X045)   1

36   09352-50003-120 ﾎ-ｽ (5X8.2X120)   1

37   09367-05004 ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ﾎ-ｽ   1

38   09401-08412 ｸﾘﾂﾌﾟ   5

39   09403-08329 ｸﾗﾝﾌﾟ   4

40   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   3

41   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   1
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DF140BG_000_023_144A

FIG.144A

FUEL INJECTOR

FIG.144A (1-B-15) ﾌﾕ-ｴﾙｲﾝｼﾞｴｸﾀ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   15681-99L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 2   15710-99L00 ｲﾝｼﾞｴｸﾀ,ﾌﾕ-ｴﾙ   4

 3   15716-65DT0 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄｾﾂﾄ,ﾌﾕ-ｴﾙｲﾝｼﾞｴｸﾀ   4

 4   15423-99L00 ｶﾞ-ﾄﾞ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ   1

 5   15751-99L00 ﾊﾟｲﾌﾟ,ﾃﾞﾘﾊﾞﾘ   1

 6   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   2

 7   09168-12013 ｶﾞｽｹﾂﾄ (11.8X22X1.2)   3

 8   09320-08062 ｸﾂｼﾖﾝ (8.7X16.3X5.5)   4

 9   09360-12008 ﾕﾆｵﾝ (12X27)   1

10   09363-08004 ﾕﾆｵﾝ   1

11   09401-11425 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

12   01421-0820C ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ   2

13   01550-12167 ﾎﾞﾙﾄ   1

14   08316-1008C ﾅﾂﾄ   2
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DF140BG_000_023_144B

FIG.144B

FUEL INJECTOR

FIG.144B (1-B-16) ﾌﾕ-ｴﾙｲﾝｼﾞｴｸﾀ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   15681-99L10 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 2   15710-99L00 ｲﾝｼﾞｴｸﾀ,ﾌﾕ-ｴﾙ   4

 3   15716-65DT0 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄｾﾂﾄ,ﾌﾕ-ｴﾙｲﾝｼﾞｴｸﾀ   4

 4   15751-99L10 ﾊﾟｲﾌﾟ,ﾃﾞﾘﾊﾞﾘ   1

 5   09168-12013 ｶﾞｽｹﾂﾄ (11.8X22X1.2)   2

 6   09320-08062 ｸﾂｼﾖﾝ (8.7X16.3X5.5)   4

 7   09401-11425 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

 8   01421-0820C ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾀﾂﾄﾞ   2

 9   01550-12167 ﾎﾞﾙﾄ   2

10   08316-1008C ﾅﾂﾄ   2

11   15830-99L00 ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ﾌﾕ-ｴﾙﾒｲﾝ   1

12   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   1

13   09280-08012 Oﾘﾝｸﾞ (D:1.9,ID:7.8)   1
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DF140BG_000_023_146A

FIG.146A

FUEL PUMP

FIG.146A (1-C-2) ﾌﾕ-ｴﾙﾎﾟﾝﾌﾟ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   15100-96J01 ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 2   15190-99L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙｲﾝﾚﾂﾄ   1

 3   09251-07003 ｷﾔﾂﾌﾟ (OD:11.5)   1

 4   15195-96L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 5   15192-99L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 6   15410-92J10 ﾌｲﾙﾀ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 7   15411-92J10 .ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ   1

 8   15412-92J00 .ﾌｲﾙﾀ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 9   15413-92J00 .ｹ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ   1

10   15415-92J00 .ｼ-ﾙ,ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ   1

11   15421-99L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾌﾕ-ｴﾙﾌｲﾙﾀ   1

12   15195-96L10 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

13   09280-33004 Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:32.7)   1

14   15193-99L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

15   09403-12314 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:14)   3

16   15831-96L00 ﾕﾆｵﾝ,2ｳｴｲﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ   2

17   09401-14409 ｸﾘﾂﾌﾟ   6

18   09401-11006 ｸﾘﾂﾌﾟ   3

19   08316-1008C ﾅﾂﾄ   1

20   09103-06211 ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   2

21   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   2
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FIG.160A

WATER PUMP

FIG.160A (1-C-3) ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   17410-92J00 ｹ-ｽ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟ   1

 2   17461-90J01 ｲﾝﾍﾟﾗ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟ   1

 3   17471-92J00 ﾊﾟﾈﾙ,ﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽｱﾝﾀﾞ   1

 4   17472-87E10 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽﾊﾟﾈﾙ   1

 5-1 17561-90J03 ﾁﾕ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀ (L)   1 L-TRANSOM

 5-2 17561-90J13 ﾁﾕ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀ (X)   1 X-TRANSOM

 6   17562-90J01 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｳｵ-ﾀﾁﾕ-ﾌﾞｱﾂﾊﾟ   1

 7   17563-87D01 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｳｵ-ﾀﾁﾕ-ﾌﾞﾛｱ   1

 8   17564-87D00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽ   1

 9   17631-90J00 ﾌｲﾙﾀ,ｳｵ-ﾀﾎﾟ-ﾄｻｲﾄﾞ   1

10   17632-90J00 ﾌｲﾙﾀ,ｳｵ-ﾀｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞｻｲﾄﾞ   1

11   17635-90J00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｻﾌﾞｳｵ-ﾀﾁﾕ-ﾌﾞ   1

12   09116-08131 ﾎﾞﾙﾄ (8X45)   4

13   09125-05046 ｽｸﾘﾕ (5X12)   2

14   09161-16008 ﾜﾂｼﾔ (15.8X26X1.0)   2

15   09202-06031 ﾋﾟﾝ (6X12)   2

16   09420-05009 ｷ-   1

17   09132-04034 ｽｸﾘﾕ (4X18)   2

18   17413-92J01 ｽﾘ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽ   1

19   17416-92J11 ｼ-ﾘﾝｸﾞ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽ   1

20   17612-90J01 ｽﾍﾟ-ｻ,ｳｵ-ﾀﾁﾕ-ﾌﾞ   1 X-TRANSOM

21   17520-90J00 ﾁﾕ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀｻﾌﾞ   1

22   17563-87D01 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｳｵ-ﾀﾁﾕ-ﾌﾞﾛｱ   1

23   09125-06063 ｽｸﾘﾕ (6X10)   1

24   09280-10006 Oﾘﾝｸﾞ (D:2.4,ID:9.8)   2

25   17400-92J23 ｷﾂﾄ,ｳｵ-ﾀﾎﾟﾝﾌﾟﾘﾍﾟｱ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

26   17500-90J11 ｷﾂﾄ,ｳｵ-ﾀｻﾌﾞﾁﾕ-ﾌﾞ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

27   17520-90J00 .ﾁﾕ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀｻﾌﾞ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

28   17563-87D01 .ﾌﾞﾂｼﾕ,ｳｵ-ﾀﾁﾕ-ﾌﾞﾛｱ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

29   17635-87E00 .ﾌｲﾙﾀ,ｳｵ-ﾀｻﾌﾞ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

30   55332-87D02 .ﾗﾊﾞ-,ｴｷｿﾞ-ｽﾄｼ-ﾙ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

31   55333-87D02 .ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄｼ-ﾙ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

32   09125-06063 .ｽｸﾘﾕ (6X10)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ



DF140BG_000_023

19

5

14

21

18

16

1

3

19

18

13

9

8

7

6

4

15

2

20
22

28

23

10

17

27

17
25

17
25

11

17

17

24

29

12

26

16

28

23

DF140BG_000_023_162A

FIG.162A

THERMOSTAT

FIG.162A (1-C-4) ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ (021,022)

見出番号 品　　番 品 名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11196-99L00 -   1

 2   17611-90J00   1

 3   17660-98L01   1

4-1 17670-90J01 -   1

4-2 17670-90J11 -   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

5 17681-99L00   1

6 17711-90J00   1

7 09116-06121   2

8 09280-26006   1

9 09352-11154-050 -   1 L:50,HOLDER TO 3

WAY

10   17712-99L00 -   1 L:120,3WAY TO SEP

ARATOR

11   09352-50006-600 -   1 L:600->220,3WAY T

O CRKC LOWER

12   17915-99L00 -   1

13   17710-99L00 -   1

14-1 17581-99L00   1 ->17581-99L01+014

21-0620C+11519-99

L00

FROM 11505F-14000

1

UPTO 11505F-24029

2

FROM 14004F-14000

1

UPTO 14004F-24054

1

14-2 17581-99L01   1 FROM 11505F-24029

3

FROM 14004F-24054

2

15   09280-26006

ﾎ ｽ,ｳｵ-ﾀﾘﾀ-ﾝ

ｶﾊﾞ-,ｳｵ-ﾀﾌﾟﾚﾂｼﾔﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｳｵ-ﾀﾌﾟﾚﾂｼﾔ

ｻ ﾓｽﾀﾂﾄ,ｳｵ-ﾀ (60ﾟC)   

ｻ ﾓｽﾀﾂﾄ,ｳｵ-ﾀ (71ﾟC) 

ｶﾊﾞ-,ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ

3ｳｴｲ,ｳｵ-ﾀﾎ-ｽ

ﾎﾞﾙﾄ (6X25)

Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:26.4) 

ﾎ ｽ (L:50)

ﾎ ｽ,ｳｵ-ﾀ (L:120)

ﾎ ｽ (5X9X600)

ﾎ ｽ,ﾌﾗﾂｼﾕ

ﾎ ｽ,ｳｵ-ﾀ

ﾊﾟｲﾌﾟ,ｳｵ-ﾀｱｳﾄﾚﾂﾄ

ﾊﾟｲﾌﾟ,ｳｵ-ﾀｱｳﾄﾚﾂﾄ

Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:26.4)   1

16   09401-15414 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

17   09401-08413 ｸﾘﾂﾌﾟ   5
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FIG.162A

THERMOSTAT

FIG.162A (1-C-5) ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ (021,022)

見出番号 品　　番 品 名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

18   09401-14409 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

19   09401-31407 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

20   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   1

21   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   3

22   01550-0655C ﾎﾞﾙﾄ   1

23   09403-12420 ｸﾗﾝﾌﾟ   2

24   09403-16416 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

25   09408-00056 ｸﾘﾂﾌﾟ (D1:12,D2:8)   2

26   09408-00174 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

27   09408-00175 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

28   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   2

29   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   1
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FIG.162B

THERMOSTAT

FIG.162B (1-C-6) ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ (023)

見出番号 品　　番 品 名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   17700-99L00 ﾌｲﾙﾀｱﾂｼ,ｳｵ-ﾀ   1

 2   17720-99L00 .ｹ-ｽｱﾂｼ,ﾌｲﾙﾀ   1

 3   17721-99L00 ..ｹ-ｽ,ﾌｲﾙﾀｱﾂﾊﾟ   1

 4   17722-99L00 ..ｹ-ｽ,ﾌｲﾙﾀﾛｱ   1

 5   17723-99L00 ..ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾌｲﾙﾀｹ-ｽ   1

 6   09280-50008 ..Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:49.4)   1

 7   17725-99L00 .ﾎ-ｽ,ｳｵ-ﾀ   1

 8   17726-99L00 .ﾎ-ｽ,ｳｵ-ﾀ   1

 9   17727-99L00 .ﾎ-ｽ,ｳｵ-ﾀ   1

10   17740-99L00   1

11   09280-26006   1

12   09401-31407   6

13   17611-90J00   1

14   17660-98L01   1

15-1 17670-90J01 -   1

15-2 17670-90J11 -

.ﾕﾆｵﾝ,ｳｵ-ﾀﾘﾀ-ﾝ

.Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:26.4) 

.ｸﾘﾂﾌﾟ

ｶﾊﾞ-,ｳｵ-ﾀﾌﾟﾚﾂｼﾔﾊﾞﾙﾌﾞ

ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｳｵ-ﾀﾌﾟﾚﾂｼﾔ

ｻ ﾓｽﾀﾂﾄ,ｳｵ-ﾀ (60ﾟC)

ｻ ﾓｽﾀﾂﾄ,ｳｵ-ﾀ (71ﾟC)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

16 17681-99L00 ｶﾊﾞ-,ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ   1

17 17711-90J00 3ｳｴｲ,ｳｵ-ﾀﾎ-ｽ   1

18 09116-06121 ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   2

19 09280-26006 Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:26.4)   1

20 09352-11154-050 ﾎ-ｽ (L:50)   1 L:50,HOLDER TO 3

WAY

21   17712-99L00 ﾎ-ｽ,ｳｵ-ﾀ (L:120)   1 L:120,3WAY TO SEP

ARATOR

22   09352-50006-600 ﾎ-ｽ (5X9X600)   1 L:600->220,3WAY T

O CRKC LOWER

23   17915-99L00 ﾎ-ｽ,ﾌﾗﾂｼﾕ   1

24   17710-99L00 ﾎ-ｽ,ｳｵ-ﾀ   1

25   17581-99L01 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｳｵ-ﾀｱｳﾄﾚﾂﾄ   1

26   09280-26006 Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:26.4)   1

27   09401-15414 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

28   09401-08413 ｸﾘﾂﾌﾟ   5

29   09401-14409 ｸﾘﾂﾌﾟ   2

30   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   1

31   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   3
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FIG.162B

THERMOSTAT

FIG.162B (1-C-7) ｻ-ﾓｽﾀﾂﾄ (023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

32   01550-0655C ﾎﾞﾙﾄ   1

33   09403-12420 ｸﾗﾝﾌﾟ   2

34   09403-16416 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

35   09408-00056 ｸﾘﾂﾌﾟ (D1:12,D2:8)   2

36   09408-00174 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

37   09408-00175 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

38   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   2

39   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   1

40   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   1

41   17730-99L00 ﾌｲﾙﾀｱﾂｼ   1

42   09280-40020 .Oﾘﾝｸﾞ (D:2.4,ID:39.7)   1
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FIG.163A

THROTTLE BODY

FIG.163A (1-C-8) ｽﾛﾂﾄﾙﾎﾞﾃﾞ-

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13300-99L00 ﾎﾞﾃﾞ-ｱﾂｼ,ｽﾛﾂﾄﾙ   1

 2   13315-99L01 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾛﾂﾄﾙﾎﾞﾃﾞ-   1

 3   01550-0820C ﾎﾞﾙﾄ (8X20)   2

 4   01550-0860C ﾎﾞﾙﾄ   4
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FIG.175A

OIL PUMP

FIG.175A (1-C-9) ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   12632-92J12 ｷﾞﾔ,ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾞﾗｲﾌﾞ (NT:41)   1

 2   16113-92J11 ｷﾞﾔ,ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟﾄﾞﾗｲﾌﾞ (NT:20)   1

 3   16400-99L00 ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ,ｵｲﾙ   1

 4   16440-99E01 ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾂｼ,ｵｲﾙﾘﾘ-ﾌ   1

 5   16520-90J00 ｽﾄﾚ-ﾅ,ｵｲﾙﾎﾟﾝﾌﾟ   1

 6   09168-16002 ｶﾞｽｹﾂﾄ (16X22X2)   1

 7   09181-12158 ｼﾑ (12X20X0.5)   1

 8   09261-05006 ﾋﾟﾝ (5X18)   1

 9   09280-22020 Oﾘﾝｸﾞ (D:2.4,ID:21.8)   2

10   01547-0625A ﾎﾞﾙﾄ   1

11   01547-0635A ﾎﾞﾙﾄ   2

12   01550-0616A ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   3

13   08331-3112A ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1

14-1 16510-61A31 ﾌｲﾙﾀｱﾂｼ,ｵｲﾙ   1 UPTO 202202

14-2 16510-61A32 ﾌｲﾙﾀｱﾂｼ,ｵｲﾙ   1 FROM 202203

15   11241-73003 ｽﾀﾝﾄﾞ,ｵｲﾙﾌｲﾙﾀ   1

16   16531-99L00 ｹ-ｽ,ｵｲﾙﾌｲﾙﾀｱﾀﾞﾌﾟﾀ   1

17   16539-99L01 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｵｲﾙﾌｲﾙﾀｱﾀﾞﾌﾟﾀｹ-ｽ   1

18   01550-0825C ﾎﾞﾙﾄ (8X25)   2
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FIG.180A

OIL PAN

FIG.180A (1-C-10) ｵｲﾙﾊﾟﾝ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11489-90J10 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｵｲﾙﾊﾟﾝ   1

 2   11501-90J20-YAY ﾊﾟﾝ,ｵｲﾙ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1

 3   17913-93J00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｳｵ-ﾀ   1

 4   43112-99E00 ﾊﾟｲﾌﾟ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄ   1

 5   61150-99E01 ｶﾊﾞ-ｱﾂｼ,ｳｵ-ﾀｲﾝｼﾞｹ-ﾀ   1

 6   09280-09016 .Oﾘﾝｸﾞ (ID:8.8,D:1.9)   1

 7   61155-99E01 ﾁﾕ-ﾌﾞ,ｳｵ-ﾀｲﾝｼﾞｹ-ﾀ   1

 8   09116-08178 ﾎﾞﾙﾄ (8X40)   3

 9   09116-10129 ﾎﾞﾙﾄ (10X160)   8

10   09168-12012 ｶﾞｽｹﾂﾄ (12.5X20X2.5)   1

11   09248-12009 ﾌﾟﾗｸﾞ (12X18.65)   1

12   17914-93J01 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｳｵ-ﾀﾌﾟﾗｸﾞ   1

13   16910-99L00 ｹﾞ-ｼﾞ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ   1

14   16930-99L00 ｶﾞｲﾄﾞ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞ-ｼﾞ   1

15   09280-21015 Oﾘﾝｸﾞ (D:2.7,ID:21.4)   1

16   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   1

17   16934-99L00 ｹ-ｽ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｶﾞｲﾄﾞ   1

18   16941-99L00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞ-ｼﾞｶﾞｲﾄﾞｹ-ｽ   1

19   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   4
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FIG.204A

CLUTCH SHAFT

FIG.204A (1-C-11) ｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11118-95J00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ﾉﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

 2   19110-99L01 ﾎﾙﾀﾞ,ｸﾗﾂﾁ   1

 3-1 21110-99L00 ﾚﾊﾞ-,ｸﾗﾂﾁ   1 UPTO 202109

 3-2 21110-99L01 ﾚﾊﾞ-,ｸﾗﾂﾁ   1 FROM 202110

 4   21151-99L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-   1

 5-1 21155-99L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｼﾌﾄﾚﾊﾞ-   1 UPTO 202110

 5-2 21155-99L01 ﾎﾙﾀﾞ,ｼﾌﾄﾚﾊﾞ-   1 FROM 202111

 6   21210-99L00 ｼﾔﾌﾄ,ｸﾗﾂﾁ   1

 7   21230-99L00 ｱ-ﾑ,ｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ   1

 8   21241-99L00 ﾛﾂﾄﾞ,ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-   1

 9   22511-99011 ﾆﾂﾌﾟﾙ,ｸﾞﾘ-ｽ   1

10-1 23111-90J02 ﾛﾂﾄﾞ,ｸﾗﾂﾁ (L)   1 L-TRANSOM

10-2 23111-90J12 ﾛﾂﾄﾞ,ｸﾗﾂﾁ (X)   1 X-TRANSOM

11   23115-99L00 ﾘﾝｸ,ｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞ-   1

12   67467-89J01 ｺﾈｸﾀ   1

13   67467-89J10 ｺﾈｸﾀ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙNO.2   1

14   67471-99E00 ﾅﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1

15   67471-99E10 ﾅﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙNO.2   1

16   09160-06055 ﾜﾂｼﾔ (7X12X1.0)   2

17   09160-06094 ﾜﾂｼﾔ (6.5X15X1.0)   2

18   09204-01006 ﾋﾟﾝ   2

19   09204-01006 ﾋﾟﾝ   2

20   09206-11019 ﾋﾟﾝ   2

21   09248-12011 ﾌﾟﾗｸﾞ (12X9)   1

22   09260-10005 ﾎﾞ-ﾙ   1

23   09306-06004 ﾌﾞﾂｼﾕ   2

24   09306-10022 ﾌﾞﾂｼﾕ   1

25   09306-12014 ﾌﾞﾂｼﾕ   2

26   09383-08005 Eﾘﾝｸﾞ   1

27   09440-07071 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

28   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   1

29   01550-0825C ﾎﾞﾙﾄ (8X25)   1

30   01550-0830C ﾎﾞﾙﾄ   2

31   01550-0855C ﾎﾞﾙﾄ   1

32   01550-0880C ﾎﾞﾙﾄ   1
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FIG.204A

CLUTCH SHAFT

FIG.204A (1-C-12) ｸﾗﾂﾁｼﾔﾌﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

33   08331-41359 ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1
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FIG.210A

SHIFT ROD

FIG.210A (1-C-13) ｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   25131-92J01 ﾖ-ｸ,ｼﾌﾀ   1

 2   25141-92J01 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ｼﾌﾄﾛﾂﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ   1

 3   25222-90J01 ｶﾊﾞ-,ｼﾔﾌﾄｶﾞｲﾄﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞｵｲﾙｼ-ﾙ   1

 4   25232-90J00 ﾏｸﾞﾈﾄ,ｷﾞﾔｹ-ｽ   2

 5   25321-92J10 ｽﾗｲﾀﾞ,ｼﾌﾄﾎﾘｿﾞﾝﾀﾙ   1

 6-1 25111-92J00 ﾛﾂﾄﾞ,ｼﾌﾄ (L)   1 L-TRANSOM

 6-2 25111-92J10 ﾛﾂﾄﾞ,ｼﾌﾄ (X)   1 X-TRANSOM

 7   41226-97E00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1

 8   29116-93J00 ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   2

 9   09205-04014 ﾋﾟﾝ (4X14)   2

10   09280-69001 Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:68.5)   1

11   09283-10011 ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (10X22X8)   2
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FIG.220A

TRANSMISSION

FIG.220A (1-C-14) ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ (021,022)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 57110-92J60 ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ (L)   1 L-TRANSOM

 1-2 57110-92J70 ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ (X)   1 X-TRANSOM

 2   57133-90J02 ｶﾗ-,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1

 3   09164-31001 ﾜﾂｼﾔ   1 DRIVE SHAFT WAVE

 4   09169-31001 ﾜﾂｼﾔ (33X40X2.0)   1 DRIVE SHAFT NO.1

 5   09181-31001 ｼﾑ (31X46X2)   3 DRIVE SHAFT NO.2

 6   09265-25046 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (25X52X19.25)   1

 7   57300-99L10 ｷﾞﾔｾﾂﾄ (NT:25)   1

 8   09140-14024 ﾅﾂﾄ   1

 9   57500-87873 ｼﾑｾﾂﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1

10-1 09181-40186 ｼﾑ (T:0.50)   1

10-2 09181-41002 ｼﾑ (T:0.55)   1

10-3 09181-41003 ｼﾑ (T:0.60)   1

10-4 09181-41004 ｼﾑ (T:0.65)   1

10-5 09181-41005 ｼﾑ (T:0.70)   1

10-6 09181-41006 ｼﾑ (T:0.75)   1

10-7 09181-40190 ｼﾑ (T:0.80)   1

10-8 09181-41008 ｼﾑ (T:0.85)   1

10-9 09181-41009 ｼﾑ (T:0.90)   1

10-10 09181-41010 ｼﾑ (T:0.95)   1

10-11 09181-40195 ｼﾑ (T:1.00)   1

10-12 09181-41012 ｼﾑ (T:1.05)   1

10-13 09181-41013 ｼﾑ (T:1.10)   1

10-14 09181-41014 ｼﾑ (T:1.15)   1

11   57500-87861 ｼﾑｾﾂﾄ,ﾘﾊﾞ-ｽﾌﾟﾛﾂﾌﾟｼﾔﾌﾄ   1

12-1 08211-30382 ﾜﾂｼﾔ (30X38X1.5)   1

12-2 09160-30036 ﾜﾂｼﾔ (30X38X1.7)   1

12-3 09160-30037 ﾜﾂｼﾔ (30X38X1.9)   1

12-4 09160-30038 ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.1)   1

12-5 09160-30039 ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.3)   1

12-6 09160-30041 ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.4)   1

12-7 09160-30042 ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.6)   1

12-8 09160-30043 ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.7)   1

12-9 09160-30044 ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.8)   1

13   09160-70002 ﾜﾂｼﾔ (70X95X5.25)   1
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FIG.220A

TRANSMISSION

FIG.220A (1-C-15) ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ (021,022)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

14-1 09181-45003 ｼﾑ (T:1.0)   1

14-2 09181-45004 ｼﾑ (T:1.1)   1

14-3 09181-45005 ｼﾑ (T:1.2)   1

14-4 09181-45006 ｼﾑ (T:1.3)   1

14-5 09181-45007 ｼﾑ (T:1.4)   1

14-6 09181-45008 ｼﾑ (T:1.5)   1

14-7 09181-45009 ｼﾑ (T:1.6)   1

14-8 09181-45013 ｼﾑ (T:1.35)   1

14-9 09181-45014 ｼﾑ (T:1.45)   1

14-10 09181-45015 ｼﾑ (T:1.55)   1

14-11 09181-45016 ｼﾑ (T:1.65)   1

14-12 09181-45017 ｼﾑ (T:1.70)   1

14-13 09181-45018 ｼﾑ (T:1.75)   1

15   57500-92813 ｼﾑｾﾂﾄ,ﾌｵﾜ-ﾄﾞｷﾞﾔ   1

16-1 09181-70001 ｼﾑ (T:0.70)   1

16-2 09181-70002 ｼﾑ (T:0.80)   1

16-3 09181-70003 ｼﾑ (T:0.90)   1

16-4 09181-70004 ｼﾑ (T:1.00)   1

16-5 09181-70006 ｼﾑ (T:0.60)   1

16-6 09181-70009 ｼﾑ (T:0.65)   1

16-7 09181-70010 ｼﾑ (T:0.75)   1

16-8 09181-70011 ｼﾑ (T:0.85)   1

16-9 09181-70012 ｼﾑ (T:0.95)   1

16-10 09181-70008 ｼﾑ (T:0.55)   1

17   09269-70001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (70X95X4)   1

18   57610-99L00 ｼﾔﾌﾄｱﾂｼ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ   1

19   57621-99L00 ｼﾌﾀ,ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾂｸﾞ   1

20   09202-07002 ﾋﾟﾝ (7X48)   1

21   57631-92J10 ﾋﾟﾝ,ｺﾈｸﾀ   1

22   09440-09040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

23   06111-07004 ﾎﾞ-ﾙ   2

24   06111-11004 ﾎﾞ-ﾙ   2

25   09440-49004 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

26   57616-90J00 ｽﾍﾟ-ｻ,ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾂｸﾞﾌｵﾜ-ﾄﾞ   1

27-1 56120-92J01-YAY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾌﾟﾛﾂﾌﾟｼﾔﾌﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (ﾌﾞﾗｯｸ   1 BODY COLOR:YAY
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FIG.220A

TRANSMISSION

FIG.220A (1-C-16) ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ (021,022)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

27-2 56120-92J01-QTN ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾌﾟﾛﾂﾌﾟｼﾔﾌﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

28   56123-92J00 .ﾜﾂｼﾔ,ｵｲﾙｼ-ﾙﾌﾟﾛﾃｸﾀ   1

29   09263-30051 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (30X37X26)   1

30   09280-97001 .Oﾘﾝｸﾞ (D:3.5,ID:95)   1

31   09282-30007 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (30X50X6)   2

32   08113-62090 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ   1

33   09387-52001 .ｾﾂﾄ,ﾘﾝｸﾞ   1

34   09116-08122 ﾎﾞﾙﾄ (8X30)   2

35   56130-90J00 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄｵｲﾙｼ-ﾙ   1

36   09280-46004 .Oﾘﾝｸﾞ (D:3.5,ID:45.7)   1

37   09282-24004 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (24X40X7)   2

38   09117-08110 ﾎﾞﾙﾄ (8X25)   4

39   56140-92J00 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾌｵﾜ-ﾄﾞｷﾞﾔﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ   1

40   09206-09012 .ﾋﾟﾝ (7.4X9X10)   1

41   09263-50001 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (50X62X25)   1
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FIG.220B

TRANSMISSION

FIG.220B (1-D-2) ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ (023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 57110-92J60 ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ (L)   1 L-TRANSOM

 1-2 57110-92J70 ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ (X)   1 X-TRANSOM

 2   57133-90J02 ｶﾗ-,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1

 3   09164-31001 ﾜﾂｼﾔ   1 DRIVE SHAFT WAVE

 4   09169-31001 ﾜﾂｼﾔ (33X40X2.0)   1 DRIVE SHAFT NO.1

 5   09181-31001 ｼﾑ (31X46X2)   3 DRIVE SHAFT NO.2

 6   09265-25046 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (25X52X19.25)   1

 7   57300-99L10 ｷﾞﾔｾﾂﾄ (NT:25)   1

 8   09140-14024 ﾅﾂﾄ   1

 9   57500-87873 ｼﾑｾﾂﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1

10-1 09181-40186 .ｼﾑ (T:0.50)   1

10-2 09181-41002 .ｼﾑ (T:0.55)   1

10-3 09181-41003 .ｼﾑ (T:0.60)   1

10-4 09181-41004 .ｼﾑ (T:0.65)   1

10-5 09181-41005 .ｼﾑ (T:0.70)   1

10-6 09181-41006 .ｼﾑ (T:0.75)   1

10-7 09181-40190 .ｼﾑ (T:0.80)   1

10-8 09181-41008 .ｼﾑ (T:0.85)   1

10-9 09181-41009 .ｼﾑ (T:0.90)   1

10-10 09181-41010 .ｼﾑ (T:0.95)   1

10-11 09181-40195 .ｼﾑ (T:1.00)   1

10-12 09181-41012 .ｼﾑ (T:1.05)   1

10-13 09181-41013 .ｼﾑ (T:1.10)   1

10-14 09181-41014 .ｼﾑ (T:1.15)   1

11   57500-99810 ｼﾑｾﾂﾄ,ﾘﾊﾞ-ｽﾌﾟﾛﾂﾌﾟｼﾔﾌﾄ   1

12-1 09160-30035 .ﾜﾂｼﾔ (30X38X1.5)   1

12-2 09160-30036 .ﾜﾂｼﾔ (30X38X1.7)   1

12-3 09160-30037 .ﾜﾂｼﾔ (30X38X1.9)   1

12-4 09160-30038 .ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.1)   1

12-5 09160-30039 .ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.3)   1

12-6 09160-30041 .ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.4)   1

12-7 09160-30042 .ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.6)   1

12-8 09160-30043 .ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.7)   1

12-9 09160-30044 .ﾜﾂｼﾔ (30X38X2.8)   1

13   09160-70002 ﾜﾂｼﾔ (70X95X5.25)   1 FWD GEAR
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FIG.220B

TRANSMISSION

FIG.220B (1-D-3) ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ (023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

14-1 09181-45003 ｼﾑ (T:1.0)   1 REV GEAR

14-2 09181-45004 ｼﾑ (T:1.1)   1 REV GEAR

14-3 09181-45005 ｼﾑ (T:1.2)   1 REV GEAR

14-4 09181-45006 ｼﾑ (T:1.3)   1 REV GEAR

14-5 09181-45007 ｼﾑ (T:1.4)   1 REV GEAR

14-6 09181-45008 ｼﾑ (T:1.5)   1 REV GEAR

14-7 09181-45009 ｼﾑ (T:1.6)   1 REV GEAR

14-8 09181-45013 ｼﾑ (T:1.35)   1 REV GEAR

14-9 09181-45014 ｼﾑ (T:1.45)   1 REV GEAR

14-10 09181-45015 ｼﾑ (T:1.55)   1 REV GEAR

14-11 09181-45016 ｼﾑ (T:1.65)   1 REV GEAR

14-12 09181-45017 ｼﾑ (T:1.70)   1 REV GEAR

14-13 09181-45018 ｼﾑ (T:1.75)   1 REV GEAR

15   57500-92813 ｼﾑｾﾂﾄ,ﾌｵﾜ-ﾄﾞｷﾞﾔ   1 FWD GEAR

16-1 09181-70001 .ｼﾑ (T:0.70)   1 FWD GEAR

16-2 09181-70002 .ｼﾑ (T:0.80)   1 FWD GEAR

16-3 09181-70003 .ｼﾑ (T:0.90)   1 FWD GEAR

16-4 09181-70004 .ｼﾑ (T:1.00)   1 FWD GEAR

16-5 09181-70006 .ｼﾑ (T:0.60)   1 FWD GEAR

16-6 09181-70009 .ｼﾑ (T:0.65)   1 FWD GEAR

16-7 09181-70010 .ｼﾑ (T:0.75)   1 FWD GEAR

16-8 09181-70011 .ｼﾑ (T:0.85)   1 FWD GEAR

16-9 09181-70012 .ｼﾑ (T:0.95)   1 FWD GEAR

16-10 09181-70008 .ｼﾑ (T:0.55)   1 FWD GEAR

17   09269-70001 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (70X95X4)   1

18   57610-99L00 ｼﾔﾌﾄｱﾂｼ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ   1

19   57621-99L00 ｼﾌﾀ,ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾂｸﾞ   1

20   09202-07002 ﾋﾟﾝ (7X48)   1

21   57631-92J10 ﾋﾟﾝ,ｺﾈｸﾀ   1

22   09440-09040 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

23   06111-07004 ﾎﾞ-ﾙ   2 NO.1

24   06111-11004 ﾎﾞ-ﾙ   2 NO.2

25   09440-49004 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

26   57616-90J00 ｽﾍﾟ-ｻ,ｸﾗﾂﾁﾄﾞﾂｸﾞﾌｵﾜ-ﾄﾞ   1

27-1 56120-92J01-YAY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾌﾟﾛﾂﾌﾟｼﾔﾌﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (ﾌﾞﾗｯｸ   1 BODY COLOR:YAY
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DF140BG_000_023_220B

FIG.220B

TRANSMISSION

FIG.220B (1-D-4) ﾄﾗﾝｽﾐﾂｼﾖﾝ (023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

27-2 56120-92J01-QTN ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾌﾟﾛﾂﾌﾟｼﾔﾌﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

28   56123-92J00 .ﾜﾂｼﾔ,ｵｲﾙｼ-ﾙﾌﾟﾛﾃｸﾀ   1

29   09263-30051 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (30X37X26)   1

30   09280-97001 .Oﾘﾝｸﾞ (D:3.5,ID:95)   1

31   09282-30007 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (30X50X6)   2

32   08113-62090 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ   1

33   09387-52001 .ｾﾂﾄ,ﾘﾝｸﾞ   1

34   09116-08122 ﾎﾞﾙﾄ (8X30)   2

35   56130-90J00 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄｵｲﾙｼ-ﾙ   1

36   09280-46004 .Oﾘﾝｸﾞ (D:3.5,ID:45.7)   1

37   09282-24004 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (24X40X7)   2

38   09117-08110 ﾎﾞﾙﾄ (8X25)   4

39   56140-92J00 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾌｵﾜ-ﾄﾞｷﾞﾔﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ   1

40   09206-09012 .ﾋﾟﾝ (7.4X9X10)   1

41   09263-50001 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (50X62X25)   1
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FIG.301A

STARTING MOTOR

FIG.301A (1-D-5) ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   31100-92J00 ﾓ-ﾀｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞ   1

 2   31150-92J00 .ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾌﾛﾝﾄ   1

 3   31170-92J00 .ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾘﾔ   1

 4   31173-92J00 .ﾎﾙﾀﾞｱﾂｼ,ﾌﾞﾗｼ   1

 5   31191-92J00 .ﾚﾊﾞ-,ｼﾌﾄ   1

 6   31192-92J00 .ｽｸﾘﾕｾﾂﾄ   1

 7   31220-92J00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ   1

 8   31261-75F10 .ﾎﾞﾙﾄ   2

 9   31311-63J00 .ｱﾏﾁﾕｱ   1

10   31340-92J00 .ｸﾗﾂﾁｾﾂﾄ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀ   1

11   31312-92J00 ..ｾﾂﾄ,ﾋﾟﾆｵﾝｽﾄﾂﾊﾟ   1

12   31320-92J00 ..ﾋﾟﾆｵﾝ   1

13   31341-92J00 ..ｼﾔﾌﾄ,ﾋﾟﾆｵﾝ   1

14   31343-63J00 ..ｲﾝﾀｰﾅﾙｷﾞﾔ   1

15   31344-63J00 ..ｷﾞﾔｱﾂｼ   3

16   31912-90J00 ﾊﾞﾝﾄﾞ,ｽﾀ-ﾃｲﾝｸﾞﾓ-ﾀ   1

17   31918-92J01 ﾀﾞﾝﾊﾟ,ﾛｱ   1

18   01550-08207 ﾎﾞﾙﾄ (8X20)   2

19   01550-1050C ﾎﾞﾙﾄ   2

20   04211-13149 ﾋﾟﾝ (13X14)   2
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FIG.303A

MAGNETO

FIG.303A (1-D-6) ﾏｸﾞﾈﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   32102-99L00 ﾌﾗｲﾎｲ-ﾙ,ﾏｸﾞﾈﾄ   1

 2   32120-99L00 ｺｲﾙ,ﾊﾞﾂﾃﾘﾁﾔ-ｼﾞﾝｸﾞ   1

 3   32160-99L00 ｺｲﾙ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝﾀｲﾐﾝｸﾞ   1

 4   33220-64L10 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾎﾟｼﾞｼﾖﾝ   1

 5   36617-93J00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

 6   09103-06231 ﾎﾞﾙﾄ (6X35)   4

 7   09103-16004 ﾎﾞﾙﾄ (16X50)   1

 8   09160-16048 ﾜﾂｼﾔ (16.5X60X7)   1

 9   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   1

10   09106-05030 ﾎﾞﾙﾄ (5X10)   2

11   08341-31059 ｷ-   1

12   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

13   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

14   09403-13311 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

15   09403-13413 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

16   09403-16313 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

17   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   3



DF140BG_000_023

7

8

22

10

23

24

15

14

18

3

4

6

17

11
19

5

21
9

12

13

16

20

21

1

2

DF140BG_000_023_310A

FIG.310A

RECTIFIER/IGNITION COIL

FIG.310A (1-D-7) ﾚｸﾁﾌｱｲｱ/ｲｸﾞﾆｼﾖﾝ ｺｲﾙ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   33410-99L00 ｺｲﾙｱﾂｼ,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ   4

 2   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   4

 3   11261-87E10 ｶﾊﾞ-,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝｱﾉｰﾄﾞ   2

 4   11265-87E10 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝｶﾊﾞ-   2

 5-1 55321-87J01 ｱﾉｰﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   2

 5-2 55321-87J11 ｱﾉｰﾄﾞ (MAGNESIUM)   2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

 6-1 09103-06281 ﾎﾞﾙﾄ (6X14)   2 021,022

 6-2 09128-06094 ﾎﾞﾙﾄ (6X14)   2 023

 7   14151-90J00 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀ   1

 8   36616-99L20 ﾎﾙﾀﾞ,ｺﾈｸﾀ   1

 9   36617-88L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,PTTｹ-ﾌﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ   1

10   32800-99L00 ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀｱﾂｼ   1

11   32890-99L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｴﾚｸﾄﾘﾂｸﾊﾟ-ﾂ   1

12   09160-06084 ﾜﾂｼﾔ (6.5X18X1.6)   1

13   09320-10075 ｸﾂｼﾖﾝ   2

14   09320-09016 ｸﾂｼﾖﾝ (9X18X9.5)   1

15   09169-06062 ﾜﾂｼﾔ (6.3X17X1.6)   1

16   09329-01007 ｸﾂｼﾖﾝ   1

17   29404-93J11 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:65)   2

18   01550-06257 ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   1

19   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   4

20   01550-0630C ﾎﾞﾙﾄ (6X30)   9

21   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   3

22   09116-06517 ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   2

23   09169-06062 ﾜﾂｼﾔ (6.3X17X1.6)   2

24   09320-09016 ｸﾂｼﾖﾝ (9X18X9.5)   2
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FIG.315A

SENSOR

FIG.315A (1-D-8) ｾﾝｻ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13650-52G00 ｾﾝｻ,ｲﾝﾚﾂﾄｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   1

 2   13655-87J01 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｲﾝﾚﾂﾄｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔｾﾝｻ   1

 3   18590-59S00 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

 4   34830-87J20 ｾﾝｻ,ﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   2

 5   18640-98L01 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾉﾂｸ   1

 6   34840-98J03 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾄﾘﾑ/ﾁﾙﾄ   1

 7   18213-98J30 ｾﾝｻ,ｵｷｼｼﾞｴﾝ   1

 8   34841-92J00 ﾚﾊﾞ-,ﾄﾘﾑｾﾝｻ   1

 9   34842-92J01 ｶﾑ,ﾄﾘﾑｾﾝｻｱﾂﾊﾟ   1

10   34843-87L00 ｶﾑ,ﾄﾘﾑｾﾝｻﾛｱ   1

11   34846-87L00 ﾜﾂｼﾔ,ﾄﾘﾑｾﾝｻ (5.5X12X0.8)   1

12   37820-99E02 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

13   34845-92J00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾄﾘﾑｾﾝｻ   1

14   02162-05207 ｽｸﾘﾕ   1

15   09103-06093 ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   1

16   09125-05046 ｽｸﾘﾕ (5X12)   1

17   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1 KNOCK SENSOR LEAD

18   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:145)   2

19   09407-18402 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:165)   1 OXYGEN SENSOR LEA

D

20   29103-93J00 ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   1

21   09403-13413 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 PTT CABLE

22   09403-07340 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 KNOCK SENSOR LEAD

23   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 PTT CABLE
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FIG.315B

SENSOR

FIG.315B (1-D-9) ｾﾝｻ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13650-52G00 ｾﾝｻ,ｲﾝﾚﾂﾄｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   1

 2   13655-87J01 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｲﾝﾚﾂﾄｴｱﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔｾﾝｻ   1

 3   18590-59S00 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

 4   34830-87J20 ｾﾝｻ,ﾃﾝﾊﾟﾚﾁﾔ   2

 5   18640-98L01 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾉﾂｸ   1

 6   34840-98J03 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾄﾘﾑ/ﾁﾙﾄ   1

 7   18213-98J30 ｾﾝｻ,ｵｷｼｼﾞｴﾝ   1

 8   34841-92J00 ﾚﾊﾞ-,ﾄﾘﾑｾﾝｻ   1

 9   34842-92J01 ｶﾑ,ﾄﾘﾑｾﾝｻｱﾂﾊﾟ   1

10   34843-87L00 ｶﾑ,ﾄﾘﾑｾﾝｻﾛｱ   1

11   34846-87L00 ﾜﾂｼﾔ,ﾄﾘﾑｾﾝｻ (5.5X12X0.8)   1

12   37820-99E02 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔ   1

13   34845-92J00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾄﾘﾑｾﾝｻ   1

14   09103-05028 ﾎﾞﾙﾄ (5X20)   1

15   09103-06093 ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   1

16   09125-05046 ｽｸﾘﾕ (5X12)   1

17   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1 KNOCK SENSOR LEAD

18   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:145)   2

19   09407-18402 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:165)   1 OXYGEN SENSOR LEA

D

20   29103-93J00 ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   1

21   09403-13413 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 PTT CABLE

22   09403-07340 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 KNOCK SENSOR LEAD

23   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 PTT CABLE
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DF140BG_000_023_322A

FIG.322A

HARNESS

FIG.322A (1-D-10) ﾊ-ﾈｽ (DF115BG:021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   33810-90J30 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

 2   08316-10087 ﾅﾂﾄ   1

 3-1 36616-99L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   1 ->36616-99L01+094

03-20308

FROM 11505F-14000

1

UPTO 11505F-14049

1

 3-2 36616-99L01 ﾎﾙﾀﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   1 FROM 11505F-14049

2

 4   36616-99L10 ﾎﾙﾀﾞ,ｺﾈｸﾀ   1

 5   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   3

 6   02142-0616C ｽｸﾘﾕ (6X16)   2

 7   36610-99L10 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ   1

 8   33634-96J00 .ｷﾔﾂﾌﾟ,ｻ-ﾋﾞｽｺﾈｸﾀ   1

 9   36618-43410 .ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ (40X70)   1

10   09320-08510 .ｸﾂｼﾖﾝ (8.5X20X8)   2

11   01500-06167 .ﾎﾞﾙﾄ   1

12   08310-00067 .ﾅﾂﾄ   1 ｱｯﾊﾟｰ

13   38860-76F01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ   1 FOR MAIN

14   38860-76F01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ   1 FOR STARTER

15   09481-10504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (10A)   2

16   09481-15504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (15A)   4

17   09481-30504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (30A)   3

18   09481-60403 .ﾌﾕ-ｽﾞ (60A)   3

19   36617-88L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,PTTｹ-ﾌﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ   1

20   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   8

21   36612-96J01 ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

22   08321-01067 ﾜﾂｼﾔ,ﾛﾂｸ   1

23   08310-00067 ﾅﾂﾄ   1

24   36617-93J00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

25   36611-99L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞｻﾌﾞ   1

26   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)  10

27   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   2

28   09407-14403 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:125)   3
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DF140BG_000_023_322A

FIG.322A

HARNESS

FIG.322A (1-D-11) ﾊ-ﾈｽ (DF115BG:021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

29-1 09403-13311 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 FROM 11505F-14000

1

UPTO 11505F-14049

1

29-2 09403-20308 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 FROM 11505F-14049

2

30   09408-00213 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

31   09169-06053 ﾜﾂｼﾔ (6.3X16X1)   2



DF140BG_000_023

1

2

24

7

25

23

25

25

19

18

3

26
2729

16

15

13

1714

12

9

8

11
10

22

21

28

4
5

20

6
30

DF140BG_000_023_322B

FIG.322B

HARNESS

FIG.322B (1-D-12) ﾊ-ﾈｽ (DF115BG:(022,023))

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   33810-90J30 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

 2   08316-10087 ﾅﾂﾄ   1

 3   36616-99L01 ﾎﾙﾀﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   1

 4   36616-99L10 ﾎﾙﾀﾞ,ｺﾈｸﾀ   1 FROM 202205

 5   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   3

 6   02142-0616C ｽｸﾘﾕ (6X16)   2

 7   36610-99L50 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ   1

 8   36618-43410 .ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ (40X70)   1

 9   09320-08510 .ｸﾂｼﾖﾝ (8.5X20X8)   2

10   01500-06167 .ﾎﾞﾙﾄ   1

11   08310-00067 .ﾅﾂﾄ   1 ｱｯﾊﾟｰ

12   38860-76F01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ   1 FOR MAIN

13   38860-76F01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ   1 FOR STARTER

14   09481-10504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (10A)   2

15   09481-15504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (15A)   4

16   09481-30504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (30A)   3

17   09481-60403 .ﾌﾕ-ｽﾞ (60A)   3

18   36617-88L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,PTTｹ-ﾌﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ   1

19   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   8

20   36612-96J01 ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

21   08321-01067 ﾜﾂｼﾔ,ﾛﾂｸ   1

22   08310-00067 ﾅﾂﾄ   1

23   36617-93J00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

24   36611-99L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞｻﾌﾞ   1

25   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)  10

26   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   2

27   09407-14403 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:125)   3

28   09403-20308 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

29   09408-00213 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

30   09169-06053 ﾜﾂｼﾔ (6.3X16X1)   2
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FIG.322C

HARNESS

FIG.322C (1-D-13) ﾊ-ﾈｽ (DF140BG:021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   33810-90J30 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

 2   08316-10087 ﾅﾂﾄ   1

 3-1 36616-99L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   1 ->36616-99L01+094

03-20308

FROM 14004F-14000

1

UPTO 14004F-14081

2

 3-2 36616-99L01 ﾎﾙﾀﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   1 FROM 14004F-14081

3

 4   36616-99L10 ﾎﾙﾀﾞ,ｺﾈｸﾀ   1

 5   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   3

 6   02142-0616C ｽｸﾘﾕ (6X16)   2

 7   36610-99L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ   1

 8   33634-96J00 .ｷﾔﾂﾌﾟ,ｻ-ﾋﾞｽｺﾈｸﾀ   1

 9   36618-43410 .ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ (40X70)   1

10   09320-08510 .ｸﾂｼﾖﾝ (8.5X20X8)   2

11   01500-06167 .ﾎﾞﾙﾄ   1

12   08310-00067 .ﾅﾂﾄ   1 ｱｯﾊﾟｰ

13   38860-76F01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ   1 FOR MAIN

14   38860-76F01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ   1 FOR STARTER

15   09481-10504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (10A)   2

16   09481-15504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (15A)   4

17   09481-30504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (30A)   3

18   09481-60403 .ﾌﾕ-ｽﾞ (60A)   3

19   36617-88L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,PTTｹ-ﾌﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ   1

20   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   8

21   36612-96J01 ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

22   08321-01067 ﾜﾂｼﾔ,ﾛﾂｸ   1

23   08310-00067 ﾅﾂﾄ   1

24   36617-93J00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

25   36611-99L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞｻﾌﾞ   1

26   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)  10

27   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   2

28   09407-14403 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:125)   3
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FIG.322C

HARNESS

FIG.322C (1-D-14) ﾊ-ﾈｽ (DF140BG:021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

29-1 09403-13311 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 FROM 14004F-14000

1

UPTO 14004F-14081

2

29-2 09403-20308 ｸﾗﾝﾌﾟ   1 FROM 14004F-14081

3

30   09408-00213 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

31   09169-06053 ﾜﾂｼﾔ (6.3X16X1)   2
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FIG.322D

HARNESS

FIG.322D (1-D-15) ﾊ-ﾈｽ (DF140BG:(022,023))

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   33810-90J30 ｹ-ﾌﾞﾙｱﾂｼ,ｽﾀ-ﾀﾓ-ﾀ   1

 2   08316-10087 ﾅﾂﾄ   1

 3   36616-99L01 ﾎﾙﾀﾞ,ｹ-ﾌﾞﾙ   1

 4   36616-99L10 ﾎﾙﾀﾞ,ｺﾈｸﾀ   1 FROM 202205

 5   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   3

 6   02142-0616C ｽｸﾘﾕ (6X16)   2

 7   36610-99L40 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞ   1

 8   36618-43410 .ｷﾔﾂﾌﾟ,ｵｲﾙﾌﾟﾚﾂｼﾔｽｲﾂﾁ (40X70)   1

 9   09320-08510 .ｸﾂｼﾖﾝ (8.5X20X8)   2

10   01500-06167 .ﾎﾞﾙﾄ   1

11   08310-00067 .ﾅﾂﾄ   1 ｱｯﾊﾟｰ

12   38860-76F01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ   1 FOR MAIN

13   38860-76F01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ   1 FOR STARTER

14   09481-10504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (10A)   2

15   09481-15504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (15A)   4

16   09481-30504 .ﾌﾕ-ｽﾞ (30A)   3

17   09481-60403 .ﾌﾕ-ｽﾞ (60A)   3

18   36617-88L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,PTTｹ-ﾌﾞﾙｸﾗﾝﾌﾟ   1

19   36617-93J10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   8

20   36612-96J01 ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

21   08321-01067 ﾜﾂｼﾔ,ﾛﾂｸ   1

22   08310-00067 ﾅﾂﾄ   1

23   36617-93J00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾊ-ﾈｽ   1

24   36611-99L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞｻﾌﾞ   1

25   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)  10

26   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   2

27   09407-14403 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:125)   3

28   09403-20308 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

29   09408-00213 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

30   09169-06053 ﾜﾂｼﾔ (6.3X16X1)   2
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FIG.326A

PTT SWITCH/ENGINE CONTROL UNIT

FIG.326A (1-D-16) PTT ｽｲﾂﾁ/ｴﾝｼﾞﾝ ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾕﾆﾂﾄ (DF115BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13580-98J03 ｾﾝｻｱﾂｼ,ｼﾌﾄﾎﾟｼﾞｼﾖﾝ   1

 2   13575-40F00 .Oﾘﾝｸﾞ   1

 3   36617-87L20 ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾊ-ﾈｽ   1

 4   37721-93J00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ   1

 5   37724-99L01 ｱ-ﾑ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｽｲﾂﾁ   1 FROM 202205

 6   37726-99L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｽｲﾂﾁ   1

 7   37850-92J00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

 8   37856-92J00 .ﾃ-ﾌﾟ,PTTｽｲﾂﾁ   1

 9   37857-92J01 ﾌﾞﾂｼﾕ,PTTｽｲﾂﾁ   1

10   09160-05029 ﾜﾂｼﾔ (5.5X12X0.8)   1

11   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

12   09407-10404 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:100)   1

13   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:145)   1

14   09448-10006 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

15   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   1

16   02122-04167 ｽｸﾘﾕ   2

17   07130-05167 ﾎﾞﾙﾄ   1

18   08321-0105C ﾜﾂｼﾔ   1

19   38410-93J21 ﾘﾚ-ｱﾂｼ,PTT   1

20   38415-93J20 ﾎﾙﾀﾞ,PTTﾘﾚ-   1

21-1 33920-99L10 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1 021

21-2 33920-99L60 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1 022

21-3 33920-99LB0 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1 023

22   33925-99L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙﾕﾆﾂﾄ   1

23   38890-99L00 ｱｸﾁﾕｴ-ﾀｱﾂｼ,ｼﾌﾄ   1

24   38892-98J01 ﾀﾞﾝﾊﾟ,ｼﾌﾄｱｸﾁﾕｴ-ﾀ   1

25   38895-99L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｼﾌﾄｱｸﾁﾕｴ-ﾀ   1

26   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   2

27   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   1

28   01550-06357 ﾎﾞﾙﾄ (6X35)   1

29   01550-0655C ﾎﾞﾙﾄ   1

30   38860-76F01 ﾘﾚ-ｱﾂｼ   2

31   38915-90J00 ﾎﾙﾀﾞ,ﾘﾚ-   2
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FIG.326B

PTT SWITCH/ENGINE CONTROL UNIT

FIG.326B (1-E-2) PTT ｽｲﾂﾁ/ｴﾝｼﾞﾝ ｺﾝﾄﾛｰﾙ ﾕﾆﾂﾄ (DF140BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   13580-98J03 ｾﾝｻｱﾂｼ,ｼﾌﾄﾎﾟｼﾞｼﾖﾝ   1

 2   13575-40F00 .Oﾘﾝｸﾞ   1

 3   36617-87L20 ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾊ-ﾈｽ   1

 4   37721-93J00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙ   1

 5   37724-99L01 ｱ-ﾑ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｽｲﾂﾁ   1 FROM 202205

 6   37726-99L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙｽｲﾂﾁ   1

 7   37850-92J00 ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

 8   37856-92J00 .ﾃ-ﾌﾟ,PTTｽｲﾂﾁ   1

 9   37857-92J01 ﾌﾞﾂｼﾕ,PTTｽｲﾂﾁ   1

10   09160-05029 ﾜﾂｼﾔ (5.5X12X0.8)   1

11   09403-11321 ｸﾗﾝﾌﾟ   1

12   09407-10404 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:100)   1

13   09407-14407 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:145)   1

14   09448-10006 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

15   01550-0612C ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   1

16   02122-04167 ｽｸﾘﾕ   2

17   07130-05167 ﾎﾞﾙﾄ   1

18   08321-0105C ﾜﾂｼﾔ   1

19   38410-93J21 ﾘﾚ-ｱﾂｼ,PTT   1

20   38415-93J20 ﾎﾙﾀﾞ,PTTﾘﾚ-   1

21-1 33920-99L00 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1 021

21-2 33920-99L50 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1 022

21-3 33920-99LA0 ﾕﾆﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1 023

22   33925-99L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙﾕﾆﾂﾄ   1

23   38890-99L00 ｱｸﾁﾕｴ-ﾀｱﾂｼ,ｼﾌﾄ   1

24   38892-98J01 ﾀﾞﾝﾊﾟ,ｼﾌﾄｱｸﾁﾕｴ-ﾀ   1

25   38895-99L00 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｼﾌﾄｱｸﾁﾕｴ-ﾀ   1

26   01550-0616C ﾎﾞﾙﾄ (6X16)   2

27   01550-0620C ﾎﾞﾙﾄ (6X20)   1

28   01550-06357 ﾎﾞﾙﾄ (6X35)   1

29   01550-0655C ﾎﾞﾙﾄ   1

30   38860-76F01 ﾘﾚ-ｱﾂｼ   2

31   38915-90J00 ﾎﾙﾀﾞ,ﾘﾚ-   2
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FIG.335A

CLAMP BRACKET

FIG.335A (1-E-3) ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ (DF115BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 41111-90J13-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 1-2 41111-90J13-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

 2-1 41121-90J21-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾎﾟ-ﾄ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 2-2 41121-90J21-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾎﾟ-ﾄ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

 3   41130-92J30 ｼﾔﾌﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

 4   55320-94900 ｱﾉｰﾄﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

 5   09116-06121 .ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   2

 6-1 09100-12127 ﾎﾞﾙﾄ (12X115)   4

 6-2 09100-12090 ﾎﾞﾙﾄ (12X150)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

 7   09159-12014 ﾅﾂﾄ (12X17)   4

 8   09159-22006 ﾅﾂﾄ (M22)   1

 9   09160-12128 ﾜﾂｼﾔ (12.5X35X3)   4

10   09160-12110 ﾜﾂｼﾔ (12.5X22X3)   4

11   41135-92J00 ﾜﾂｼﾔ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄｼﾔﾌﾄ   1

12   09106-10065 ﾎﾞﾙﾄ (10X20)   2

13   09160-10165 ﾜﾂｼﾔ (10.5X19X2)   2

14   09116-08137 ﾎﾞﾙﾄ (8X22)   1

15   45421-90J00 ﾋﾟﾝ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

16   09159-14020 ﾅﾂﾄ   2 ｵﾌﾟｼｮﾝ

17   55321-94910 ｱﾉｰﾄﾞ (MAGNESIUM)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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FIG.335B

CLAMP BRACKET

FIG.335B (1-E-4) ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ (DF140BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 41111-92J03-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 1-2 41111-92J03-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

 2-1 41121-92J21-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾎﾟ-ﾄ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 2-2 41121-92J21-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾎﾟ-ﾄ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

 3   41130-92J30 ｼﾔﾌﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

 4   41135-92J00 ﾜﾂｼﾔ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄｼﾔﾌﾄ   1

 5   55320-94900 ｱﾉｰﾄﾞｾﾂﾄ,ｸﾗﾝﾌﾟﾌﾞﾗｹﾂﾄ   1

 6   09116-06121 .ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   2

 7-1 09100-12127 ﾎﾞﾙﾄ (12X115)   4

 7-2 09100-12090 ﾎﾞﾙﾄ (12X150)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

 8   09116-08137 ﾎﾞﾙﾄ (8X22)   1

 9   09159-12014 ﾅﾂﾄ (12X17)   4

10   09159-22006 ﾅﾂﾄ (M22)   1

11   09160-12128 ﾜﾂｼﾔ (12.5X35X3)   4

12   09160-12110 ﾜﾂｼﾔ (12.5X22X3)   4

13   09106-10065 ﾎﾞﾙﾄ (10X20)   2

14   09160-10165 ﾜﾂｼﾔ (10.5X19X2)   2

15   45421-87D03 ﾋﾟﾝ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ   1

16   09159-14020 ﾅﾂﾄ   2

17   55321-94910 ｱﾉｰﾄﾞ (MAGNESIUM)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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FIG.336A

SWIVEL BRACKET

FIG.336A (1-E-5) ｽｲﾍﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ (DF115BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 22511-99011 ﾆﾂﾌﾟﾙ,ｸﾞﾘ-ｽ   5 L-TRANSOM

 1-2 22511-99011 ﾆﾂﾌﾟﾙ,ｸﾞﾘ-ｽ   4 X-TRANSOM

 2   36894-95201 ﾘ-ﾄﾞ (L:165)   1

 3   36894-87D00 ﾘ-ﾄﾞ (L:165)   1

 4-1 43111-90J40-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ (,ﾌﾞﾗｯｸ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 4-2 43111-90J40-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ (,ﾎﾜｲﾄ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 4-3 43111-90J50-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ (,ﾌﾞﾗｯｸ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 4-4 43111-90J50-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ (,ﾎﾜｲﾄ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 5   43211-93J11 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｸﾗﾝﾌﾟｼﾔﾌﾄｽｲﾍﾞﾙ   2

 6   43711-97E11 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ   2

 7-1 43750-90J61-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 7-2 43750-90J61-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ (ﾎﾜｲﾄ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 7-3 43750-90J71-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ (,ﾌﾞﾗｯｸ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 7-4 43750-90J71-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ (,ﾎﾜｲﾄ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 8   09125-05050 ｽｸﾘﾕ (5X8)   3

 9   36895-87D10 ﾘ-ﾄﾞ (L:310)   1

10   09160-39001 ﾜﾂｼﾔ (39.5X64X1.0)   2

11   09169-28003 ﾜﾂｼﾔ (26.2X52.0X1.0)   2

12   09181-39001 ｼﾑ (39.5X64X0.30)   4

13   09250-10001 ｷﾔﾂﾌﾟ (OD:14)   2

14   09282-39001 ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (39X51X5)   1

15   09380-38003 ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1

16   09440-19028 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

17   41220-95E13 ﾚﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ   1

18   41221-95E40 ﾚﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾎﾟ-ﾄ   1

19   41224-95E01 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟﾛﾂﾄﾞ   2

20   41225-94401 ﾗﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1
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FIG.336A

SWIVEL BRACKET

FIG.336A (1-E-6) ｽｲﾍﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ (DF115BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

21   41228-90J00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1

22   41230-95E00 ﾘﾝｸ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1

23   41233-95E10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

24   09125-06063 ｽｸﾘﾕ (6X10)   1

25   09140-10032 ﾅﾂﾄ (M10)   1

26   09160-06082 ﾜﾂｼﾔ (6.5X13X1.0)   1

27   09204-01006 ﾋﾟﾝ   1

28   09125-06063 ｽｸﾘﾕ (6X10)   1

29   09125-06063 ｽｸﾘﾕ (6X10)   1
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FIG.336B

SWIVEL BRACKET

FIG.336B (1-E-7) ｽｲﾍﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ (DF140BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   22511-99011 ﾆﾂﾌﾟﾙ,ｸﾞﾘ-ｽ   4

 2   36894-87D00 ﾘ-ﾄﾞ (L:165)   1

 3   36894-95201 ﾘ-ﾄﾞ (L:165)   1

 4-1 43111-92J80-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 4-2 43111-92J80-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ (ﾎﾜｲﾄ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 4-3 43111-92J90-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 4-4 43111-92J90-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽｲﾍﾞﾙ (ﾎﾜｲﾄ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 5   43211-93J11 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｸﾗﾝﾌﾟｼﾔﾌﾄｽｲﾍﾞﾙ   2

 6   43711-97E11 ﾌﾞﾂｼﾕ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ   2

 7-1 43750-90J61-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 7-2 43750-90J61-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ (ﾎﾜｲﾄ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 7-3 43750-90J71-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ (,ﾌﾞﾗｯｸ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 7-4 43750-90J71-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ (,ﾎﾜｲﾄ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 8   09125-05050 ｽｸﾘﾕ (5X8)   3

 9   36895-87D10 ﾘ-ﾄﾞ (L:310)   1

10   09160-39001 ﾜﾂｼﾔ (39.5X64X1.0)   2

11   09169-28003 ﾜﾂｼﾔ (26.2X52.0X1.0)   2

12   09181-39001 ｼﾑ (39.5X64X0.30)   4

13   09250-10001 ｷﾔﾂﾌﾟ (OD:14)   2

14   09282-39001 ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (39X51X5)   1

15   09380-38003 ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1

16   09440-19028 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

17   41220-95E13 ﾚﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ   1

18   41221-95E40 ﾚﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾎﾟ-ﾄ   1

19   41224-95E01 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟﾛﾂﾄﾞ   2

20   41225-94401 ﾗﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1

21   41228-90J00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1
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FIG.336B

SWIVEL BRACKET

FIG.336B (1-E-8) ｽｲﾍﾞﾙﾌﾞﾗｹﾂﾄ (DF140BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

22   41230-95E00 ﾘﾝｸ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1

23   41233-95E10 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

24   09125-06063 ｽｸﾘﾕ (6X10)   1

25   09140-10032 ﾅﾂﾄ (M10)   1

26   09160-06082 ﾜﾂｼﾔ (6.5X13X1.0)   1

27   09204-01006 ﾋﾟﾝ   1

28   09125-06063 ｽｸﾘﾕ (6X10)   1

29   09125-06063 ｽｸﾘﾕ (6X10)   1
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FIG.337A

TRIM CYLINDER

FIG.337A (1-E-9) ﾄﾘﾑｼﾘﾝﾀﾞ (DF115BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   48000-90J39 ﾄﾘﾑｱﾂｼ,ﾊﾟﾜ-ｳｲｽﾞﾁﾙﾄ   1

 2   38100-92J13 .ﾓ-ﾀｱﾂｼ,PTT   1

 3   48400-90J03 .ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞｱﾂｼ   1

 4   48611-90J00 .ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ﾒﾀﾙ   1

 5   48571-87L01 .ﾀﾝｸ,ﾘｻﾞ-ﾊﾞ   1

 6   48572-87J10 .ﾌﾟﾗｸﾞ   1

 7   48557-90J00 .Oﾘﾝｸﾞ   1

 8   48862-87J20 .ﾎﾞﾙﾄ,ﾘｻﾞ-ﾊﾞ   4

 9   48502-90J13 .ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ,PTT   1

10   48583-95E00 ..ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

11   48582-95E01 ..ﾌｲﾙﾀ   1

12   48585-95E00 ..Oﾘﾝｸﾞ   1

13   48864-93J01 .ﾏﾆﾕｱﾙﾊﾞﾙﾌﾞ   1

14   48588-90J00 .Oﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ   1

15   48862-92J20 .ﾎﾞﾙﾄ,ﾎﾟﾝﾌﾟNO.1   1

16   48862-92J30 .ﾎﾞﾙﾄ,ﾎﾟﾝﾌﾟNO.2   1

17   48862-90J21 .ﾎﾞﾙﾄ   1

18   31281-92J10 .ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾙ-   4

19   48121-90J00 ｼﾔﾌﾄ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱ   1

20   48321-90J00 ｼﾔﾌﾄ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｱﾂﾊﾟ   1

21   48326-95E00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱ   4

22   09116-10179 ﾎﾞﾙﾄ (10X35)   2

23   09380-22015 ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   2

24   55321-87J01 ｱﾉｰﾄﾞ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝ   1

25   09128-06094 ﾎﾞﾙﾄ (6X14)   1 FROM 202202

26   36895-87D10 ﾘ-ﾄﾞ (L:310)   1

27   09125-05050 ｽｸﾘﾕ (5X8)   1
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FIG.337B

TRIM CYLINDER

FIG.337B (1-E-10) ﾄﾘﾑｼﾘﾝﾀﾞ (DF140BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   48000-96J15 ﾄﾘﾑｱﾂｼ,ﾊﾟﾜ-ｳｲｽﾞﾁﾙﾄ   1

 2   29404-93J01 .ｸﾗﾝﾌﾟ (L:45)   1

 3   31281-92J10 .ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾙ-   4

 4   38100-96J12 .ﾓ-ﾀｱﾂｼ,PTT   1

 5   48502-96J05 .ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ,PTT   1

 6   48503-96J05 .ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞｻﾌﾞｱﾂｼ   1

 7   48401-96J02 ..ﾋﾟｽﾄﾝｱﾂｼ   1

 8   48601-94900 ..ﾋﾟｽﾄﾝ/ﾗﾑｱﾂｼ   2

 9   48627-95E00 ..Oﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ  AR

10   48630-96J04 ..ﾍﾂﾄﾞ,ﾄﾘﾑｼﾘﾝﾀﾞ   2

11   48633-94900 ..Oﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ﾍﾂﾄﾞ (2PCS)   1

12   48641-96J04 ..ﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ,PTT   1

13   48650-94900 ..ﾋﾟｽﾄﾝ,ﾌﾘ-   1

14   48405-93J00 ..Oﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ   1

15   48615-97E00 ..ﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝ   1

16   48427-87D00 ..Oﾘﾝｸﾞ,ﾋﾟｽﾄﾝ   1

17   48570-95E01 .ﾘｻﾞ-ﾊﾞｱﾂｼ   1

18   48572-95E00 ..ｷﾔﾂﾌﾟ   1

19   48583-95E00 .ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

20   48585-95E00 .Oﾘﾝｸﾞ   1

21   48588-94900 .Oﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ (6PCS)   1

22   48861-92J01 .ﾎﾞﾙﾄ,ﾘｻﾞ-ﾊﾞ   3

23   48862-92J20 .ﾎﾞﾙﾄ,ﾎﾟﾝﾌﾟNO.1   1

24   48862-92J30 .ﾎﾞﾙﾄ,ﾎﾟﾝﾌﾟNO.2   2

25   48121-92J00 ｼﾔﾌﾄ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱ   1

26   48311-96J20 ﾊﾟﾂﾄﾞ,ﾄﾘﾑｼﾘﾝﾀﾞﾗﾑ   2

27   48321-87D03 ｼﾔﾌﾄ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞｱﾂﾊﾟ   1

28   48326-95E00 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾁﾙﾄｼﾘﾝﾀﾞﾛｱ   2

29   09116-10179 ﾎﾞﾙﾄ (10X35)   2

30   09140-10031 ﾅﾂﾄ (M10)   2

31   09162-10005 ﾜﾂｼﾔ,ﾛﾂｸ (10.2X18.4X2.5)   2

32   09306-17001 ﾌﾞﾂｼﾕ   2

33   09380-17009 ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   2

34   36894-87D00 ﾘ-ﾄﾞ (L:165)   1

35   09125-06063 ｽｸﾘﾕ (6X10)   1
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FIG.337B

TRIM CYLINDER

FIG.337B (1-E-11) ﾄﾘﾑｼﾘﾝﾀﾞ (DF140BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   36895-87D10 ﾘ-ﾄﾞ (L:310)   1

37   09125-05050 ｽｸﾘﾕ (5X8)   1

38   55321-87J11 ｱﾉｰﾄﾞ (MAGNESIUM)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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FIG.340A

PTT MOTOR

FIG.340A (1-E-12) PTTﾓ-ﾀ (DF115BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   38100-92J13 ﾓ-ﾀｱﾂｼ,PTT   1

 2   31311-94900 .ｱﾏﾁﾕｱ   1

 3   31173-94920 .ﾎﾙﾀﾞｱﾂｼ,ﾌﾞﾗｼ   1

 4   31123-94910 ..Oﾘﾝｸﾞ   1

 5   31133-90J10 ..ﾌﾞﾗｼｱﾂｼ   1

 6   31133-94910 ...ﾌﾞﾗｼ   1

 7   31136-90J20 ..ﾌﾞﾚ-ｶｱﾂｼ   1

 8   31135-94900 ..ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   2

 9   33799-97E00 ..ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ   1

10   31111-94900 .ｽｸﾘﾕ   2
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FIG.340B

PTT MOTOR

FIG.340B (1-E-13) PTTﾓ-ﾀ (DF140BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   38100-96J12 ﾓ-ﾀｱﾂｼ,PTT   1

 2   31111-94900 .ｽｸﾘﾕ   3

 3   31173-94920 .ﾎﾙﾀﾞｱﾂｼ,ﾌﾞﾗｼ   1

 4   31123-94910 ..Oﾘﾝｸﾞ   1

 5   31133-90J10 ..ﾌﾞﾗｼｱﾂｼ   1

 6   31133-94910 ...ﾌﾞﾗｼ   1

 7   31135-94900 ..ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   2

 8   31136-90J20 ..ﾌﾞﾚ-ｶｱﾂｼ   1

 9   33799-97E00 ..ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ   1

10   31311-94900 .ｱﾏﾁﾕｱ   1

11   48502-96J05 ﾎﾟﾝﾌﾟｱﾂｼ,PTT   1

12   48582-95E01 .ﾌｲﾙﾀ   1

13   48864-96J10 .ﾊﾞﾙﾌﾞｾﾂﾄ,ﾏﾆﾕｱﾙ   1
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FIG.401A

ENGINE HOLDER

FIG.401A (1-E-14) ｴﾝｼﾞﾝﾎﾙﾀﾞ (021,022)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 51110-99810-YAY ﾎﾙﾀﾞｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 1-2 51110-99810-Y5S ﾎﾙﾀﾞｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

 2   09262-17019 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (17X35X8)   1

 3   09282-24003 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (24X36X6)   2

 4   09283-32044 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (32X47X6)   1

 5   09289-18001 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (18X30X8)   1

 6   08331-41359 .ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1

 7   09262-35069 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (35X62X16)   1

 8   51115-90J00 ﾕﾆｵﾝ,ｳｵ-ﾀﾘﾀ-ﾝ   1

 9   51211-90J30 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝﾎﾙﾀﾞ   1

10   09116-08160 ﾎﾞﾙﾄ (8X70)   4

11   09116-08178 ﾎﾞﾙﾄ (8X40)   4

12   09206-08001 ﾋﾟﾝ (8X11)   2

13   09280-26006 Oﾘﾝｸﾞ (D:3.1,ID:26.4)   1

14   01550-0625C ﾎﾞﾙﾄ (6X25)   1

15   29117-93J10 ﾎﾞﾙﾄ (8X45)   1

16   09160-08059 ﾜﾂｼﾔ (8.5X18X1.6)   1

17   04211-11129 ﾋﾟﾝ (11X12)   3

18   51122-90J00 ｶﾊﾞ-,ﾏｳﾝﾄｹ-ｽ   1

19   51123-90J01 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾏｳﾝﾄｹ-ｽｶﾊﾞ-   1

20   01550-0825A ﾎﾞﾙﾄ   4

21   54123-90J01 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   1

22   54112-90J21 ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   2

23   54130-90J40 ﾏｳﾝﾄ,ｱﾂﾊﾟ   2

24   09159-12014 ﾅﾂﾄ (12X17)   2

25   54114-90J10 ﾜﾂｼﾔ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄﾎﾞﾙﾄ   2

26   54125-90J11 ﾏｳﾝﾄ,ｱﾂﾊﾟｽﾗｽﾄ   1

27-1 54148-90J11 ｶﾊﾞ-,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   2 021

27-2 54148-99L00 ｶﾊﾞ-,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   2 022

28   09116-10181 ﾎﾞﾙﾄ (10X44)   4

29   09159-12014 ﾅﾂﾄ (12X17)   2

30   09160-12110 ﾜﾂｼﾔ (12.5X22X3)   2
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DF140BG_000_023_401B

FIG.401B

ENGINE HOLDER

FIG.401B (1-E-15) ｴﾝｼﾞﾝﾎﾙﾀﾞ (023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 51110-99810-YAY ﾎﾙﾀﾞｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 1-2 51110-99810-Y5S ﾎﾙﾀﾞｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

 2   09262-17019 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (17X35X8)   1

 3   09282-24003 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (24X36X6)   2

 4   09283-32044 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (32X47X6)   1

 5   09289-18001 .ｼ-ﾙ,ｵｲﾙ (18X30X8)   1

 6   08331-41359 .ｻ-ｸﾘﾂﾌﾟ   1

 7   09262-35069 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (35X62X16)   1

 8   51211-90J30 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝﾎﾙﾀﾞ   1

 9   09116-08160 ﾎﾞﾙﾄ (8X70)   4

10   09116-08178 ﾎﾞﾙﾄ (8X40)   4

11   09206-08001 ﾋﾟﾝ (8X11)   2

12   29117-93J10 ﾎﾞﾙﾄ (8X45)   1

13   09160-08059 ﾜﾂｼﾔ (8.5X18X1.6)   1

14   04211-11129 ﾋﾟﾝ (11X12)   3

15   51122-90J00 ｶﾊﾞ-,ﾏｳﾝﾄｹ-ｽ   1

16   51123-90J01 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾏｳﾝﾄｹ-ｽｶﾊﾞ-   1

17   01550-0825A ﾎﾞﾙﾄ   4

18   54123-90J01 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   1

19   54112-90J21 ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   2

20   54130-90J40 ﾏｳﾝﾄ,ｱﾂﾊﾟ   2

21   09159-12014 ﾅﾂﾄ (12X17)   2

22   54114-90J10 ﾜﾂｼﾔ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄﾎﾞﾙﾄ   2

23   54125-90J11 ﾏｳﾝﾄ,ｱﾂﾊﾟｽﾗｽﾄ   1

24   54148-99L00 ｶﾊﾞ-,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄ   2

25   09116-10181 ﾎﾞﾙﾄ (10X44)   4

26   09159-12014 ﾅﾂﾄ (12X17)   2

27   09160-12110 ﾜﾂｼﾔ (12.5X22X3)   2
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FIG.405A

DRIVE SHAFT HOUSING

FIG.405A (1-E-16) ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 52111-90J02-YAY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 1-2 52111-90J02-QTN ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ (ﾎﾜｲﾄ)   1 L-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 1-3 52111-90J12-YAY ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:YAY

 1-4 52111-90J12-QTN ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ (ﾎﾜｲﾄ)   1 X-TRANSOM

BODY COLOR:QTN

 2   09116-10181 ﾎﾞﾙﾄ (10X44)   8

 3   09202-08006 ﾋﾟﾝ (8X12)   2

 4   09387-45001 ﾘﾝｸﾞ   1 X-TRANSOM

 5   57130-92J01 ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1 X-TRANSOM

 6-1 54221-90J02-YAY ｶﾊﾞ-,ﾛｱﾏｳﾝﾄ (ﾌﾞﾗｯｸ)   2 BODY COLOR:YAY

 6-2 54221-90J02-QTN ｶﾊﾞ-,ﾛｱﾏｳﾝﾄ (ﾎﾜｲﾄ)   2 BODY COLOR:QTN

 7   09116-10181 ﾎﾞﾙﾄ (10X44)   6

 8   54121-87D01 ﾀﾞﾝﾊﾟ,ﾘﾊﾞ-ｽｽﾄﾂﾊﾟﾛｱ   2

 9   54160-90J20 ﾏｳﾝﾄ,ﾛｱ   2

10   54166-90J11 ﾎﾞﾙﾄ,ﾛｱﾏｳﾝﾄ (12X231)   2

11   09159-12014 ﾅﾂﾄ (12X17)   2

12   09160-12132 ﾜﾂｼﾔ (12.1X40X3)   2

13   54114-90J10 ﾜﾂｼﾔ,ｱﾂﾊﾟﾏｳﾝﾄﾎﾞﾙﾄ   2

14   54151-90J00 ﾏｳﾝﾄ,ﾛｱｽﾗｽﾄ   1

15-1 54211-90J01-YAY ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾛｱﾏｳﾝﾄ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

15-2 54211-90J01-QTN ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾛｱﾏｳﾝﾄ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

16   09160-12133 ﾜﾂｼﾔ (12.5X30X2.5)   2
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FIG.407A

GEAR CASE

FIG.407A (1-F-2) ｷﾞﾔｹ-ｽ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 55110-90J21-YAY ｹ-ｽ,ｷﾞﾔ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 1-2 55110-90J21-QTN ｹ-ｽ,ｷﾞﾔ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

 2   09263-28016 .ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ (28.6X38X31.8)   1

 3   55125-90J01 ﾀﾌﾞ,ﾄﾘﾑ   1

 4   55127-87D00 PLUG,UNION   1

 5   55321-90J01 ｱﾉｰﾄﾞ,ｷﾞﾔｹ-ｽ   1

 6   55332-87D02 ﾗﾊﾞ-,ｴｷｿﾞ-ｽﾄｼ-ﾙ   1

 7   55333-87D02 ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｴｷｿﾞ-ｽﾄｼ-ﾙ   1

 8   09100-06131 ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   1

 9   09116-08137 ﾎﾞﾙﾄ (8X22)   1

10   09116-10150 ﾎﾞﾙﾄ (10X55)   6

11   09117-10039 ﾎﾞﾙﾄ (10X80)   1

12   09160-06085 ﾜﾂｼﾔ (6.5X15X1.0)   1

13   09168-10022 ｶﾞｽｹﾂﾄ (10X17X1.5)   2

14   09202-08006 ﾋﾟﾝ (8X12)   2

15   09248-10008 ﾌﾟﾗｸﾞ (10X7.5)   2

16-1 09355-40805-600 ﾎ-ｽ (4X8X600)   1 L-TRANSOM

L:600->50

16-2 09355-40805-600 ﾎ-ｽ (4X8X600)   1 X-TRANSOM

L:600->100

17   09362-09008 ﾕﾆｵﾝ   1

18   09407-10404 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:100)   2

19-1 58100-90JA0-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X14X17,ﾌﾞﾗｯｸ)   1

19-2 58100-90JB0-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X14X19,ﾌﾞﾗｯｸ)   1

19-3 58100-90JC0-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X14X21,ﾌﾞﾗｯｸ)   1

19-4 58100-90JD0-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X14X23,ﾌﾞﾗｯｸ)   1

19-5 58100-90JE0-019 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X13.5X15,ﾌﾞﾗｯｸ)   1

20   58105-90J00 .ﾌﾞﾂｼﾕｾﾂﾄ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ   1

21-1 58200-92J40 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X13-7/8X15)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

21-2 58200-92J50 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X13-7/8X17)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

21-3 58200-92J60 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X13-7/8X19)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

21-4 58200-92J70 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X13-7/8X21)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

21-5 58200-92J80 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X13-7/8X23)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

21-6 58200-92J90 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ (3X13-7/8X25)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

22   58105-90J00 .ﾌﾞﾂｼﾕｾﾂﾄ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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FIG.407A

GEAR CASE

FIG.407A (1-F-3) ｷﾞﾔｹ-ｽ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

23   57633-90J02 ｽﾍﾟ-ｻ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾅﾂﾄ   1

24   57635-92J01 ｽﾄﾂﾊﾟ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾌﾞﾂｼﾕ   1

25   09141-18005 ﾅﾂﾄ (M18)   1

26   09160-18028 ﾜﾂｼﾔ (18.5X31X1.0)   1

27   09204-03003 ﾋﾟﾝ (D:3.6,L:25)   1

28   55116-87E00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｷﾞﾔｹ-ｽ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

29   57630-90J00 ｷﾂﾄ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗﾅﾂﾄ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

30   25700-92J00 ｼ-ﾘﾝｸﾞｷﾂﾄ,ｷﾞﾔｹ-ｽ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ,ｲﾗｽﾄﾋｮｳｼﾞﾅ

ｼ
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DF140BG_000_023_410A

FIG.410A

SIDE COVER

FIG.410A (1-F-4) ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 61811-99L00-YAY ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 STBD

BODY COLOR:YAY

 1-2 61811-99L00-QTN ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ (ﾎﾜｲﾄ)   1 STBD

BODY COLOR:QTN

 2-1 61820-99L00-YAY ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞﾎﾟ-ﾄ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 PORT

BODY COLOR:YAY

 2-2 61820-99L00-QTN ｶﾊﾞ-,ｻｲﾄﾞﾎﾟ-ﾄ (ﾎﾜｲﾄ)   1 PORT

BODY COLOR:QTN

 3   61827-99L00 ｽﾀﾝﾄﾞ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-   1

 4   09136-06149 ｽｸﾘﾕ (6X55)   4

 5   61814-99L00 ｻｲﾚﾝｻ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-ｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ   1

 6   61824-99L00 ｻｲﾚﾝｻ,ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-ﾎﾟ-ﾄ   1

 7   61134-99L00 ｼ-ﾙ,ｴﾝｼﾞﾝﾎﾙﾀﾞ   1

 8   09409-05302-5PK ｸﾘﾂﾌﾟ (ﾌﾞﾗｯｸ)   2

 9   09136-06148 ｽｸﾘﾕ (6X35)   7

10   17913-93J00 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｳｵ-ﾀ   1

11   17914-93J01 ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｳｵ-ﾀﾌﾟﾗｸﾞ   1

12-1 61830-99L00-YAY ﾊﾟﾈﾙ,ﾌﾛﾝﾄ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

12-2 61830-99L00-QTN ﾊﾟﾈﾙ,ﾌﾛﾝﾄ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

13   09116-08174 ﾎﾞﾙﾄ (8X38)   2

14   09169-08050 ﾜﾂｼﾔ (ID:8.5)   2

15   09320-11023 ｸﾂｼﾖﾝ   2

16   61632-93J00 ｼﾔﾌﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ﾌﾂｸ   2

17   61633-96J02 ﾚﾊﾞ-,ﾌﾂｸﾘﾔｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ   1

18   61634-96J02 ﾚﾊﾞ-,ﾌﾂｸﾘﾔﾎﾟ-ﾄ   1

19   61641-93J10 ﾌﾂｸ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ- (REAR STBD/FRONT)   3

20-1 61645-90J01-YAY ﾚﾊﾞ-,ﾌﾂｸﾌﾛﾝﾄ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

20-2 61645-90J01-QTN ﾚﾊﾞ-,ﾌﾂｸﾌﾛﾝﾄ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

21   61673-96J02 ﾗﾂﾁ,ﾌﾂｸﾚﾊﾞ-   2

22   09116-06127 ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   3

23   09160-13014 ﾜﾂｼﾔ (13.2X25X1)   3

24   09164-14008 ﾜﾂｼﾔ   3

25   09202-04022 ﾋﾟﾝ   2

26   09306-13007 ﾌﾞﾂｼﾕ   2

27   09103-05026 ﾎﾞﾙﾄ (5X10)   4
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DF140BG_000_023_410A

FIG.410A

SIDE COVER

FIG.410A (1-F-5) ｻｲﾄﾞｶﾊﾞ-

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

28   61124-99L00 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｹ-ﾌﾞﾙ   1

29   09407-20405 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:202)   1

30   17917-87L00 ｺﾈｸﾀ,ﾌﾗﾂｼﾕｳｵ-ﾀ   1

31   09329-14004 ｸﾂｼﾖﾝ   1

32   09329-14003 ｸﾂｼﾖﾝ (14X20X9)   2

33   61648-99L00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾌﾂｸﾚﾊﾞ-   1

34   09306-13011 ﾌﾞﾂｼﾕ   1

35   61458-99E51 ﾗﾍﾞﾙ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-   1

36   67361-90J10 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ,ﾎ-ｽ (RIGGING)   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ

37   09208-06011 ﾋﾟﾝ (RIGGING)   2 ｵﾌﾟｼｮﾝ
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FIG.420A

ENGINE COVER

FIG.420A (1-F-6) ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ- (DF115BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 61401-99811-YAY ｶﾊﾞ-ｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 1-2 61401-99821-QTN ｶﾊﾞ-ｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

 2   41225-94401 .ﾗﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1

 3   61112-99L00 .ｼ-ﾙ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-   1

 4   61610-93J01 .ﾌｱｽﾅ   3

 5   61621-93J01 .ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾌｱｽﾅ   3

 6   61682-99L00 .ｽﾀﾝﾄﾞ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-   1

 7   09329-10024 .ｸﾂｼﾖﾝ   3

 8   01547-0616C .ﾎﾞﾙﾄ   4

 9   01547-0620C .ﾎﾞﾙﾄ   2

10   01550-0612C .ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   3

11   61437-99L00 .ｼ-ﾙ,ｴｱｲﾝﾃ-ｸ   1 FROM 202205

12-1 61443-99L00 .ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ   1 STBD

BODY COLOR:YAY

12-2 61443-99L10 .ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ   1 STBD

BODY COLOR:QTN

13-1 61453-99L00 .ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ﾎﾟ-ﾄ   1 PORT

BODY COLOR:YAY

13-2 61453-99L10 .ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ﾎﾟ-ﾄ   1 PORT

BODY COLOR:QTN

14   61441-92J10 .ﾏ-ｸ,ｽｽﾞｷ   2

15   68111-93J00 .ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,S   1

16-1 61435-99L20 ﾏ-ｸ,ｴﾝﾌﾞﾚﾑﾘﾔ,115 (115)   1 BODY COLOR:YAY

16-2 61435-99L30 ﾏ-ｸ,ｴﾝﾌﾞﾚﾑﾘﾔ,115 (115)   1 BODY COLOR:QTN

17   09800-81841 ﾂ-ﾙｾﾂﾄ   1

18   61446-99L00 ﾃﾞｶ-ﾙ   1 023

FROM 202205
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FIG.420B

ENGINE COVER

FIG.420B (1-F-7) ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ- (DF140BG)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 61401-99811-YAY ｶﾊﾞ-ｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ (ﾌﾞﾗｯｸ)   1 BODY COLOR:YAY

 1-2 61401-99821-QTN ｶﾊﾞ-ｾﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝ (ﾎﾜｲﾄ)   1 BODY COLOR:QTN

 2   41225-94401 .ﾗﾊﾞ-,ﾁﾙﾄﾛﾂｸﾚﾊﾞ-   1

 3   61112-99L00 .ｼ-ﾙ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-   1

 4   61610-93J01 .ﾌｱｽﾅ   3

 5   61621-93J01 .ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾌｱｽﾅ   3

 6   61682-99L00 .ｽﾀﾝﾄﾞ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-   1

 7   09329-10024 .ｸﾂｼﾖﾝ   3

 8   01547-0616C .ﾎﾞﾙﾄ   4

 9   01547-0620C .ﾎﾞﾙﾄ   2

10   01550-0612C .ﾎﾞﾙﾄ (6X12)   3

11   61437-99L00 .ｼ-ﾙ,ｴｱｲﾝﾃ-ｸ   1 FROM 202205

12-1 61443-99L00 .ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ   1 STBD

BODY COLOR:YAY

12-2 61443-99L10 .ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ｽﾀｰﾎﾞｰﾄﾞ   1 STBD

BODY COLOR:QTN

13-1 61453-99L00 .ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ﾎﾟ-ﾄ   1 PORT

BODY COLOR:YAY

13-2 61453-99L10 .ｽﾄﾗｲﾌﾟ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞ-ﾎﾟ-ﾄ   1 PORT

BODY COLOR:QTN

14   61441-92J10 .ﾏ-ｸ,ｽｽﾞｷ   2

15   68111-93J00 .ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,S   1

16-1 61435-99L00 ﾏ-ｸ,ｴﾝﾌﾞﾚﾑﾘﾔ,140 (140)   1 BODY COLOR:YAY

16-2 61435-99L10 ﾏ-ｸ,ｴﾝﾌﾞﾚﾑﾘﾔ,140 (140)   1 BODY COLOR:QTN

17   09800-81841 ﾂ-ﾙｾﾂﾄ   1

18   61446-99L00 ﾃﾞｶ-ﾙ   1 023

FROM 202205
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FIG.430A

FUEL HOSE

FIG.430A (1-F-8) ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   65700-90J24 ﾎ-ｽ,ﾌﾕ-ｴﾙ   1

 2   65750-95501 .ｿｹﾂﾄ,ﾌﾕ-ｴﾙﾎ-ｽ   1

 3   65770-90J13 .ﾎﾟﾝﾌﾟ,ｽｸｲｽﾞ   1

 4   09401-11423 ｸﾘﾂﾌﾟ   1
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FIG.442A

DRAG LINK

FIG.442A (1-F-9) ﾄﾞﾗﾂｸﾞﾘﾝｸ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   41161-94400 ｼ-ﾙ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｹ-ﾌﾞﾙ   1

 2   67701-90J01 ﾘﾝｸｱﾂｼ,ﾄﾞﾗﾂｸﾞ   1

 3   67721-99E00 .ｽﾍﾟ-ｻ   1

 4   67725-99E00 .ﾎﾞﾙﾄ,ﾄﾞﾗﾂｸﾞﾘﾝｸ   1

 5   67726-99E00 .ﾅﾂﾄ,ﾛﾂｸ   2

 6   67728-99E00 .ﾜﾂｼﾔ   4

 7   67600-99L00 ｷﾂﾄ,ﾀｲﾛﾂﾄﾞ   1 ｵﾌﾟｼｮﾝ,ｲﾗｽﾄﾋｮｳｼﾞﾅ

ｼ

 8   67631-99L00 .ﾌﾞﾗｹﾂﾄ,ﾀｲﾛﾂﾄﾞ   2 ｵﾌﾟｼｮﾝ,ｲﾗｽﾄﾋｮｳｼﾞﾅ

ｼ

 9   67725-99E20 .ﾎﾞﾙﾄ,ﾄﾞﾗﾂｸﾞﾘﾝｸ   2 ｵﾌﾟｼｮﾝ,ｲﾗｽﾄﾋｮｳｼﾞﾅ

ｼ

10   67726-99E00 .ﾅﾂﾄ,ﾛﾂｸ   2 ｵﾌﾟｼｮﾝ,ｲﾗｽﾄﾋｮｳｼﾞﾅ

ｼ

11   09100-12081 .ﾎﾞﾙﾄ (12X25)   4 ｵﾌﾟｼｮﾝ,ｲﾗｽﾄﾋｮｳｼﾞﾅ

ｼ

12   09160-12066 .ﾜﾂｼﾔ (12.5X22X2.5)   4 ｵﾌﾟｼｮﾝ,ｲﾗｽﾄﾋｮｳｼﾞﾅ

ｼ

13   09180-09022 .ｽﾍﾟ-ｻ (9.6X18X12)   2 ｵﾌﾟｼｮﾝ,ｲﾗｽﾄﾋｮｳｼﾞﾅ

ｼ
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FIG.507A

OPT:WATER PRESSURE GAUGE SUB KIT

FIG.507A (1-F-10) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｳｵｰﾀ ﾌﾟﾚﾂｼﾔ ｹﾞｰｼﾞ ｻﾌﾞ ｷﾂﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   34660-90J05 ｷﾂﾄ,ｳｵ-ﾀﾌﾟﾚﾂｼﾔｹﾞ-ｼﾞｻﾌﾞ   1

 2   09352-50006-600 .ﾎ-ｽ (5X9X600)   1 L:600->160

 3   09352-50006-600 .ﾎ-ｽ (5X9X600)   1 L:600->210

 4   09367-06006 .3ｳｴｲ   1

 5   09401-08413 .ｸﾘﾂﾌﾟ   4

 6   18498-99EA1 .ﾌﾟﾛﾃｸﾀ (L:80)   1

 7   09407-20405 .ｸﾗﾝﾌﾟ (L:202)   1

 8   09408-00346 .ｸﾗﾝﾌﾟ   4
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FIG.520A

OPT:FLUSH MOUNT REMOCON

FIG.520A (1-F-11) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾌﾗﾂｼﾕﾏｳﾝﾄﾘﾓｺﾝ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-98J24 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ,ﾌﾗﾂｼﾕﾏｳﾝﾄ   1

 2   67271-98J20 .ｶﾊﾞ-,ﾎﾞﾄﾑﾍﾞ-ｽ   1

 3   67264-98J00 .ｶﾊﾞ-,ﾄﾂﾌﾟﾍﾞ-ｽ   1

 4   67263-98J20 .ｶﾊﾞ-,ﾚﾊﾞ-   1

 5   67261-98J20 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,A   1

 6   67261-98J30 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,B   1

 7   67265-98J00 .ﾎﾞﾀﾝ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸ   1

 8   67255-98J00 .ﾘﾝｸ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸNO.1   1

 9   67258-98J00 .ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｼﾞﾖｲﾝﾄ   1

10   67256-98J00 .ﾌﾞﾛﾂｸ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸ   1

11   67259-98J00 .ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   3

12   67251-98J20 .ﾚﾊﾞ-,ﾊﾝﾄﾞﾙ   1

13   67294-98J00 .ｽﾍﾟ-ｻ   1

14   67254-98J00 .ﾘﾝｸ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸNO.2   1

15   67233-98J00 .ｽﾗｲﾀﾞ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾎﾞﾀﾝ   1

16   67296-98JA0 .ｽｸﾘﾕ (4X10)   3

17   67234-98J00 .ﾌﾟﾚ-ﾄ,ﾚﾊﾞ-   1

18   67211-98J20 .ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ   1

19   67269-98J20 .ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾘ-ﾄﾞ   1

20   67296-98JB0 .ｽｸﾘﾕ (4X30)   1

21   67227-98J20 .ｽｸﾘﾕ (4X35)   1

22   67227-98J30 .ｽｸﾘﾕ (4X20)   1

23   67288-98J50 .ﾜﾂｼﾔ,ﾌﾟﾚｰﾝ   8

24   67296-98JC0 .ｽｸﾘﾕ (6X40)   4

25   67287-98J00 .ﾅﾂﾄ   4

26   67226-98J10 .ﾎﾞﾙﾄ (6X50)   4

27   67288-98J60 .ﾜﾂｼﾔ,INNTERNALTOOTH (M4)   3

28   67296-98JD0 .ｽｸﾘﾕ (5X40)   1

29   67238-98J00 .ﾋﾟﾝ   2

30   67288-98J70 .ﾜﾂｼﾔ,ﾌﾟﾚｰﾝ   5

31   67246-98J00 .ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞ   1

32   67222-98J00 .ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾊﾞﾂｸ   1

33   67236-98J00 .ﾛ-ﾗ,ﾃﾞﾃﾝﾄ   1

34   67235-98J00 .ｶﾞｲﾄﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄROOLER   1

35   67237-98J00 .ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄ   1
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FIG.520A

OPT:FLUSH MOUNT REMOCON

FIG.520A (1-F-12) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾌﾗﾂｼﾕﾏｳﾝﾄﾘﾓｺﾝ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   67223-98J00 .ﾊﾟﾂﾄﾞ,ﾌﾞﾚ-ｷ   1

37   67296-98JE0 .ｽｸﾘﾕ (5X35)   1

38   67252-98J00 .ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1

39   67288-98J20 .ﾜﾂｼﾔ   1

40   67292-98J00 .Cﾘﾝｸﾞ   1

41   15980-98J00 .POTENTIOMETER   1

42   67227-98J10 .ﾚﾊﾞ-,POTENTIOMETERNO.2   1

43   67296-94300 .ｽｸﾘﾕ (4X10)   2

44   67288-98J00 .ﾜﾂｼﾔ,POTENTIOMETER   5

45   67296-98J10 .ｽｸﾘﾕ (5X35)   1

46   67288-98J10 .ﾜﾂｼﾔ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   8

47   67228-98J50 .ﾜﾂｼﾔ,ｳｴ-ﾌﾞ   2

48   67296-98J60 .ｽｸﾘﾕ (8X30)   1

49   09160-06104 .ﾜﾂｼﾔ (6.5X24X2)   4

50   67296-98J50 .ｽｸﾘﾕ (5X18)   2

51   67272-98J00 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｶﾊﾞ-   2

52   37850-98J03 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

53   67269-98J10 .ﾊﾞﾝﾄﾞ   1

54   67257-98J00 .ﾏ-ｸ,ﾚﾊﾞ-   1

55   36890-98J00 .ﾊ-ﾈｽ,ｺﾝﾃﾞﾝｻｱﾀﾞﾌﾟﾀ   1
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FIG.520B

OPT:FLUSH MOUNT REMOCON

FIG.520B (1-F-13) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾌﾗﾂｼﾕﾏｳﾝﾄﾘﾓｺﾝ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-98L20 ﾘﾓｺﾝｱﾂｼ,ﾌﾗﾂｼﾕﾏｳﾝﾄ   1

 2   67272-98L20 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｶﾊﾞ-   1

 3   67264-98L00 .ｶﾊﾞ-,ﾄﾂﾌﾟﾍﾞ-ｽ   1

 4   67284-98L20 ..ﾏ-ｸ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞ-   1

 5   67263-98J20 .ｶﾊﾞ-,ﾚﾊﾞ-   1

 6   67261-98J20 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,A   1

 7   67261-98J30 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,B   1

 8   67265-98J00 .ﾎﾞﾀﾝ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸ   1

 9   67255-98J00 .ﾘﾝｸ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸNO.1   1

10   67258-98J00 .ﾌﾟﾚ-ﾄ,ｼﾞﾖｲﾝﾄ   1

11   67256-98L00 .ﾌﾞﾛﾂｸ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸ   1

12   67259-98J00 .ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   3

13   67251-98J20 .ﾚﾊﾞ-,ﾊﾝﾄﾞﾙ   1

14   67294-98J00 .ｽﾍﾟ-ｻ   1

15   67254-98J00 .ﾘﾝｸ,ﾆﾕ-ﾄﾗﾙﾛﾂｸNO.2   1

16   67296-98JA0 .ｽｸﾘﾕ (4X10)   3

17   67234-98J00 .ﾌﾟﾚ-ﾄ,ﾚﾊﾞ-   1

18   67211-98J20 .ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ   1

19   67296-98JB0 .ｽｸﾘﾕ (4X30)   1

20   67227-98J20 .ｽｸﾘﾕ (4X35)   1

21   67288-98J50 .ﾜﾂｼﾔ,ﾌﾟﾚｰﾝ   4

22   67287-98J00 .ﾅﾂﾄ   4

23   67226-98J10 .ﾎﾞﾙﾄ (6X50)   4

24   67288-98J60 .ﾜﾂｼﾔ,INNTERNALTOOTH (M4)   3

25   67238-98J00 .ﾋﾟﾝ   2

26   67288-98J00 .ﾜﾂｼﾔ,POTENTIOMETER   3

27   67296-98J60 .ｽｸﾘﾕ (8X30)   1

28   09160-06104 .ﾜﾂｼﾔ (6.5X24X2)   4

29   37850-98J03 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

30   67257-98J00 .ﾏ-ｸ,ﾚﾊﾞ-   1

31   37820-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

32   37823-98L00 ..ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

33   37130-98L20 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾎﾞ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

34   67227-98L00 .ｽｸﾘﾕ   1
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FIG.522A

OPT:HARNESS (1)

FIG.522A (1-F-14) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾊ-ﾈｽ(1) (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   36620-98J53 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

 2   36612-98J20 ｺﾈｸﾀ,ｶｳﾝﾀｾﾚｸﾄ  AR

 3   36990-87D00 TERMINAL SET,WITH SLEEVE   1

 4   36667-96L20 ﾜｲﾔ,ｹﾞ-ｼﾞｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

 5   33911-88BL0 ｷﾔﾂﾌﾟ,ﾗﾊﾞ-   1

 6   33925-93J00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙﾕﾆﾂﾄ  AR

 7   33926-98J00 ﾚｼﾞｽﾀ,ﾀ-ﾐﾅﾙ  AR

 8   36623-98J21 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.1ﾌｵ-ｼﾝｸﾞﾙ   1

 9   36615-96300 ﾀ-ﾐﾅﾙ   4

10-1 36770-98J13 ｺﾝﾄﾛ-ﾗｱﾂｼ,ﾎﾞ-ﾄｴﾚｸﾄﾘﾂｸ   1

10-2 36770-98J22 ｺﾝﾄﾛ-ﾗｱﾂｼ,ﾎﾞ-ﾄｴﾚｸﾄﾘﾂｸ   2

11   36775-98J00 ﾎﾙﾀﾞ,BCM,ﾚﾌﾄ  AR

12   36776-98J00 ﾎﾙﾀﾞ,BCM,ﾗｲﾄ  AR

13   36622-98J00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾃﾞﾕｱﾙｽﾃｲｼﾖﾝ,ﾒｲﾝ  AR

14   09481-10501 .ﾌﾕ-ｽﾞ (10A)  AR

15   36624-98J02 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.2ﾌｵ-ｼﾝｸﾞﾙ   1

16   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   2

17   36621-98J00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾃﾞﾕｱﾙｴﾝｼﾞﾝ  AR

18   36623-98J30 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.1ﾌｵ-ﾏﾙﾁﾌﾟﾙ   1

19   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   5

20   36624-98J11 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.2ﾌｵ-ﾏﾙﾁﾌﾟﾙ   1

21   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   2

22   36621-98J10 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾄﾘﾌﾟﾙｴﾝｼﾞﾝ   1

23   09403-13402 ｸﾗﾝﾌﾟ (ID:13)  AR
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FIG.522B

OPT:HARNESS (1)

FIG.522B (1-F-15) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾊ-ﾈｽ(1) (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   36620-98L00 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (L:6500)   1

 2   33925-98L00 ｸﾂｼﾖﾝ,ｴﾝｼﾞﾝｺﾝﾄﾛ-ﾙﾕﾆﾂﾄ  AR

 3   33926-98L00 ﾚｼﾞｽﾀ,ﾀ-ﾐﾅﾙ  AR

 4   36623-98L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.1ｼﾝｸﾞﾙ   1

 5   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

 6   36770-98L02 ｺﾝﾄﾛ-ﾗｱﾂｼ,ﾎﾞ-ﾄｴﾚｸﾄﾘﾂｸ   1 FROM 202205

 7   36775-98L00 ﾎﾙﾀﾞ,BCM  AR

 8   36776-98L00 ﾎﾙﾀﾞ,BCM  AR

 9   36622-98L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾃﾞﾕｱﾙｽﾃｲｼﾖﾝﾒｲﾝ   1

10   09481-10501 .ﾌﾕ-ｽﾞ (10A)   1

11   36624-98L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.2ｼﾝｸﾞﾙ   1

12   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

13   36621-98L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾃﾞﾕｱﾙｴﾝｼﾞﾝ  AR

14   36623-98L30 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.1ﾌｵ-ﾏﾙﾁﾌﾟﾙ   1

15   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

16   36624-98L10 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.2ﾏﾙﾁ   1

17   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

18   36624-98L20 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.2ｸｱﾄﾞﾙﾌﾟﾙ   1

19   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

20   36612-98J20 ｺﾈｸﾀ,ｶｳﾝﾀｾﾚｸﾄ  AR

21   36667-96L60 ﾜｲﾔ,ｹﾞ-ｼﾞｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

22   36990-87D00 TERMINAL SET,WITH SLEEVE   1

23   09403-13402 ｸﾗﾝﾌﾟ (ID:13)  AR

24   37140-98L00 ﾕﾆﾂﾄ,ｼｸﾞﾅﾙｺﾝﾊﾞ-ﾀ   1
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FIG.523A

OPT:HARNESS (2)

FIG.523A (1-F-16) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾊ-ﾈｽ(2) (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   36625-98J10 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾊﾞﾂﾃﾘ (L:2250)  AR

 2   09481-30501 .ﾌﾕ-ｽﾞ (30A)  AR

 3   36623-98J40 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMﾌｵ-ｸｱﾄﾞﾙﾌﾟﾙ   1

 4   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   8

 5   36627-98J00 .HARNESS,R/CON EXTENSION   1
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FIG.523B

OPT:HARNESS (2)

FIG.523B (1-G-2) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾊ-ﾈｽ(2) (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1-1 36625-98J10 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾊﾞﾂﾃﾘ (L:2250)  AR

 1-2 36625-98J20 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾊﾞﾂﾃﾘ (L:6100)  AR

 2   09481-30501 .ﾌﾕ-ｽﾞ (30A)  AR

 3   36623-98L40 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,BCMNO.1ｸｱﾄﾞﾙﾌﾟﾙ   1

 4   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

 5   36627-98L00 .ﾊ-ﾈｽ,ﾘﾓｺﾝｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

 6   36627-98L10 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,EMｽｲﾂﾁｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

 7   36615-96300 .ﾀ-ﾐﾅﾙ   1
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FIG.530A

OPT:SWITCH

FIG.530A (1-G-3) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｽｲﾂﾁ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   37100-98J07 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ   1

 2   37110-98J02 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾒｲﾝ   1

 3-1 37141-99EA0 ..ｷ- (941)   1

 3-2 37141-99EB0 ..ｷ- (942)   1

 3-3 37141-99E00 ..ｷ- (931)   1

 3-4 37141-99E10 ..ｷ- (932)   1

 3-5 37141-99E20 ..ｷ- (933)   1

 3-6 37141-99E30 ..ｷ- (934)   1

 3-7 37141-99E40 ..ｷ- (935)   1

 3-8 37141-99E50 ..ｷ- (936)   1

 3-9 37141-99E60 ..ｷ- (937)   1

 3-10 37141-99E70 ..ｷ- (938)   1

 3-11 37141-99E80 ..ｷ- (939)   1

 3-12 37141-99E90 ..ｷ- (940)   1

 4   37143-99E01 ..ｷﾔﾂﾌﾟ,ｷ-   1

 5   37139-98J10 .ﾊﾟﾈﾙ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ   1

 6   37820-93J11 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

 7   37823-92E02 ..ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

 8   37826-92J10 ..ﾅﾂﾄ   1

 9   03122-05165 .ｽｸﾘﾕ   4

10   37114-98J00 .ｼ-ﾄ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁﾊﾟﾈﾙ   1

11   37100-98J11 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｼﾝｸﾞﾙ   1

12   37112-98J00 .ﾅﾂﾄ   1

13   09407-08401 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:80)  AR

14   37803-93J06 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁ   1

15   37820-93J11 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

16   37823-92E02 ..ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

17   37826-92J10 ..ﾅﾂﾄ   1

18   37825-99E10 .ﾊﾟﾈﾙ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ   1

19   03122-05169 .ｽｸﾘﾕ   4

20   37100-98J21 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾃﾞﾕｱﾙ  AR

21   37112-98J10 .ﾅﾂﾄ  AR

22   37100-98J31 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾄﾘﾌﾟﾙ   1

23   37112-98J10 .ﾅﾂﾄ   1

24   37860-87L00 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾄﾛｰﾘﾝｸﾞｺﾝﾄﾛ-ﾙｽｲﾂﾁ   1
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FIG.530A

OPT:SWITCH

FIG.530A (1-G-4) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｽｲﾂﾁ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

25   37862-87L00 .ﾊﾟﾈﾙ   1

26   09131-05004 .ｽｸﾘﾕ (5X16)   4

27   38500-93J90 ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ  AR
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FIG.530B

OPT:SWITCH

FIG.530B (1-G-5) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｽｲﾂﾁ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   37100-98L00 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ   1

 2   37110-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾒｲﾝ   1

 3-1 37141-98L00 ..ｷ- (931)   1

 3-2 37141-98L10 ..ｷ- (932)   1

 3-3 37141-98L20 ..ｷ- (933)   1

 3-4 37141-98L30 ..ｷ- (934)   1

 3-5 37141-98L40 ..ｷ- (935)   1

 3-6 37141-98L50 ..ｷ- (936)   1

 3-7 37141-98L60 ..ｷ- (937)   1

 3-8 37141-98L70 ..ｷ- (938)   1

 3-9 37141-98L80 ..ｷ- (939)   1

 3-10 37141-98L90 ..ｷ- (940)   1

 3-11 37141-98LA0 ..ｷ- (941)   1

 3-12 37141-98LB0 ..ｷ- (942)   1

 4-1 37141-99E00 ..ｷ- (931)   1

 4-2 37141-99E10 ..ｷ- (932)   1

 4-3 37141-99E20 ..ｷ- (933)   1

 4-4 37141-99E30 ..ｷ- (934)   1

 4-5 37141-99E40 ..ｷ- (935)   1

 4-6 37141-99E50 ..ｷ- (936)   1

 4-7 37141-99E60 ..ｷ- (937)   1

 4-8 37141-99E70 ..ｷ- (938)   1

 4-9 37141-99E80 ..ｷ- (939)   1

 4-10 37141-99E90 ..ｷ- (940)   1

 4-11 37141-99EA0 ..ｷ- (941)   1

 4-12 37141-99EB0 ..ｷ- (942)   1

 5   37138-98L00 .ｶﾊﾞ-,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁﾊﾟﾈﾙ   1

 6   38500-93J90 .ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

 7   03142-05169 .ｽｸﾘﾕ   4

 8   37803-98L00 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁ   1

 9   37820-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

10   37823-98L01 ..ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

11   37832-98L00 .ｶﾊﾞ-,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾊﾟﾈﾙ   1

12   03142-05169 .ｽｸﾘﾕ   4

13   37100-98L10 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ   1
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FIG.530B

OPT:SWITCH

FIG.530B (1-G-6) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｽｲﾂﾁ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

14   37110-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾒｲﾝ   1

15-1 37141-98L00 ..ｷ- (931)   1

15-2 37141-98L10 ..ｷ- (932)   1

15-3 37141-98L20 ..ｷ- (933)   1

15-4 37141-98L30 ..ｷ- (934)   1

15-5 37141-98L40 ..ｷ- (935)   1

15-6 37141-98L50 ..ｷ- (936)   1

15-7 37141-98L60 ..ｷ- (937)   1

15-8 37141-98L70 ..ｷ- (938)   1

15-9 37141-98L80 ..ｷ- (939)   1

15-10 37141-98L90 ..ｷ- (940)   1

15-11 37141-98LA0 ..ｷ- (941)   1

15-12 37141-98LB0 ..ｷ- (942)   1

16-1 37141-99E00 ..ｷ- (931)   1

16-2 37141-99E10 ..ｷ- (932)   1

16-3 37141-99E20 ..ｷ- (933)   1

16-4 37141-99E30 ..ｷ- (934)   1

16-5 37141-99E40 ..ｷ- (935)   1

16-6 37141-99E50 ..ｷ- (936)   1

16-7 37141-99E60 ..ｷ- (937)   1

16-8 37141-99E70 ..ｷ- (938)   1

16-9 37141-99E80 ..ｷ- (939)   1

16-10 37141-99E90 ..ｷ- (940)   1

16-11 37141-99EA0 ..ｷ- (941)   1

16-12 37141-99EB0 ..ｷ- (942)   1

17   37138-98L10 .ｶﾊﾞ-,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁﾊﾟﾈﾙﾊﾞ-ﾁｶﾙ   1

18   37820-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

19   37823-98L01 ..ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1 FROM 202205

20   38500-93J90 .ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

21   03142-05169 .ｽｸﾘﾕ   4

22   37100-98L20 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁHORIZ   1

23   37110-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾒｲﾝ   1

24-1 37141-98L00 ..ｷ- (931)   1

24-2 37141-98L10 ..ｷ- (932)   1

24-3 37141-98L20 ..ｷ- (933)   1
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FIG.530B

OPT:SWITCH

FIG.530B (1-G-7) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｽｲﾂﾁ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

24-4 37141-98L30 ..ｷ- (934)   1

24-5 37141-98L40 ..ｷ- (935)   1

24-6 37141-98L50 ..ｷ- (936)   1

24-7 37141-98L60 ..ｷ- (937)   1

24-8 37141-98L70 ..ｷ- (938)   1

24-9 37141-98L80 ..ｷ- (939)   1

24-10 37141-98L90 ..ｷ- (940)   1

24-11 37141-98LA0 ..ｷ- (941)   1

24-12 37141-98LB0 ..ｷ- (942)   1

25-1 37141-99E00 ..ｷ- (931)   1

25-2 37141-99E10 ..ｷ- (932)   1

25-3 37141-99E20 ..ｷ- (933)   1

25-4 37141-99E30 ..ｷ- (934)   1

25-5 37141-99E40 ..ｷ- (935)   1

25-6 37141-99E50 ..ｷ- (936)   1

25-7 37141-99E60 ..ｷ- (937)   1

25-8 37141-99E70 ..ｷ- (938)   1

25-9 37141-99E80 ..ｷ- (939)   1

25-10 37141-99E90 ..ｷ- (940)   1

25-11 37141-99EA0 ..ｷ- (941)   1

25-12 37141-99EB0 ..ｷ- (942)   1

26   37138-98L20 .ｶﾊﾞ-,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁﾊﾟﾈﾙHORIZ   1

27   37820-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

28   37823-98L01 ..ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

29   38500-93J90 .ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

30   03142-05169 .ｽｸﾘﾕ   4

31   37860-98L00 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾄﾛｰﾘﾝｸﾞｺﾝﾄﾛ-ﾙｽｲﾂﾁ   1

32   37865-98L00 .ｶﾊﾞ-,ﾄﾛ-ﾘﾝｸﾞｺﾝﾄﾛ-ﾙｽｲﾂﾁ   1

33   03142-05169 .ｽｸﾘﾕ   4

34   37120-98L00 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾃﾞﾕｱﾙ   1

35   37112-98J10 .ﾅﾂﾄ   1

36   37120-98L10 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾄﾘﾌﾟﾙ   1

37   37112-98J10 .ﾅﾂﾄ   1

38   37120-98L20 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｸｱﾄﾞﾙﾌﾟﾙﾎﾟ-ﾄ   1

39   37112-98J10 .ﾅﾂﾄ   1
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FIG.530B

OPT:SWITCH

FIG.530B (1-G-8) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｽｲﾂﾁ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

40   37120-98L30 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｸｱﾄﾞﾙﾌﾟﾙｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ   1

41   37112-98J10 .ﾅﾂﾄ   1

42   37120-98L40 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,QUINTUPLE   1

43   37112-98J10 .ﾅﾂﾄ   1

44   37120-98L50 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,SEXTUPLEﾎﾟ-ﾄ   1

45   37112-98J10 .ﾅﾂﾄ   1

46   37120-98L60 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,SEXTUPLEｽﾀ-ﾎﾞ-ﾄﾞ   1

47   37112-98J10 .ﾅﾂﾄ   1

48   38500-93J90 ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

49   09407-08401 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:80)  AR
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FIG.535A

OPT:KEY LESS START

FIG.535A (1-G-9) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｷｰ ﾚｽ ｽﾀｰﾄ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   37100-96L02 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ   1

 2   37110-96L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾒｲﾝ   1

 3-1 37141-99E00 ..ｷ- (931)   1

 3-2 37141-99E10 ..ｷ- (932)   1

 3-3 37141-99E20 ..ｷ- (933)   1

 3-4 37141-99E30 ..ｷ- (934)   1

 3-5 37141-99E40 ..ｷ- (935)   1

 3-6 37141-99E50 ..ｷ- (936)   1

 4   37143-96L00 ..ﾉﾌﾞ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ   1

 5   37114-98J00 .ｼ-ﾄ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁﾊﾟﾈﾙ   1

 6   37139-96L30 .ﾊﾟﾈﾙ,ﾒｲﾝｽｲﾂﾁ   1

 7   37820-93J11 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

 8   37823-92E02 ..ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

 9   37826-92J10 ..ﾅﾂﾄ   1

10   03122-05165 .ｽｸﾘﾕ   4

11   37105-96L04 ﾊ-ﾈｽｾﾂﾄ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄｺﾝﾄﾛ-ﾗ   1

12   32980-38F00 .ｸﾂｼﾖﾝ,CDIﾕﾆﾂﾄ   1

13   36623-96L02 .ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄｺﾝﾄﾛ-ﾗ   1

14   36615-96300 ..ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

15   36662-96L01 .ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄCAN (L:6500+110)   1

16   37173-96L10 .ﾎﾙﾀﾞ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄﾊﾟ-ﾂ   1 SMALL TYPE

17   38500-93J90 .ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

18   38860-96L01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄ   1

19   32851-93J00 .ｸﾂｼﾖﾝ,ﾘ-ﾄﾞﾜｲﾔ   1

20   09407-14407 .ｸﾗﾝﾌﾟ (L:145)   1

21   37170-96L18 ｺﾝﾄﾛ-ﾗｾﾂﾄ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄ315 (315MHZ)   1 FROM 202205

22   37117-96L00 .ﾃﾞｶ-ﾙ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄ   2

23   37171-96L12 .ｺﾝﾄﾛ-ﾗｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄ (315MHZ)   1

24   37172-96L11 .ﾘﾓｺﾝｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄ (315MHZ)   2

25   36663-96L00 ﾜｲﾔ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄCANｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

26   36664-96L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄCAN (L:810+110)  AR

27   37173-96L00 ﾎﾙﾀﾞ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄﾊﾟ-ﾂ   1 LARGE TYPE
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FIG.535B

OPT:KEY LESS START

FIG.535B (1-G-10) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｷｰ ﾚｽ ｽﾀｰﾄ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   37290-98L00 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｴﾝｼﾞﾝｽﾀ-ﾄｽｲﾂﾁ   1

 2   37292-98L00 .ｶﾊﾞｰ,ｴﾝｼﾞﾝｽﾀｰﾄﾊﾟﾈﾙ   1

 3   03142-05169 .ｽｸﾘﾕ   4

 4   37290-98L10 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｴﾝｼﾞﾝｽﾀ-ﾄｽｲﾂﾁﾊﾞ-ﾁｶﾙ   1

 5   37292-98L10 .ｶﾊﾞ-,ｴﾝｼﾞﾝｽﾀ-ﾄﾊﾟﾈﾙﾊﾞ-ﾁｶﾙ   1

 6   37820-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

 7   37823-98L01 ..ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

 8   03142-05169 .ｽｸﾘﾕ   4

 9   37290-98L20 ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ｴﾝｼﾞﾝｽﾀ-ﾄｽｲﾂﾁHORIZ   1

10   37292-98L20 .ｶﾊﾞ-,ｴﾝｼﾞﾝｽﾀ-ﾄﾊﾟﾈﾙHORIZ   1

11   37820-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼ   1

12   37823-98L01 ..ﾌﾟﾚ-ﾄｱﾂｼ,ｴﾏｼﾞｴﾝｼｽｲﾂﾁﾛﾂｸ   1

13   03142-05169 .ｽｸﾘﾕ   4

14   37105-98L12 ｷﾂﾄ,ｷ-ﾚｽｽﾀ-ﾄ (315MHZ)   1 FROM 202205

15   32851-93J00 .ｸﾂｼﾖﾝ,ﾘ-ﾄﾞﾜｲﾔ   1

16   32980-38F00 .ｸﾂｼﾖﾝ,CDIﾕﾆﾂﾄ   1

17   36623-98LA0 .ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄｺﾝﾄﾛｰﾙ   1

18   36615-96300 ..ﾀ-ﾐﾅﾙ   1

19   37117-96L00 .ﾃﾞｶ-ﾙ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄ   2

20   37171-98L10 .ｺﾝﾄﾛ-ﾗｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄ (315MHZ)   1

21   37172-96L11 .ﾘﾓｺﾝｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄ (315MHZ)   2

22   37173-96L10 .ﾎﾙﾀﾞ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄﾊﾟ-ﾂ   1

23   38500-93J90 .ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

24   38860-96L01 .ﾘﾚ-ｱﾂｼ,ｷｰﾚｽｽﾀｰﾄ   1

25   09407-14407 .ｸﾗﾝﾌﾟ (L:145)   1

26   36627-98L20 ﾊ-ﾈｽ,CANｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1
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FIG.540A

OPT:REMOTE CONTROL ASSY DUAL

FIG.540A (1-G-11) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼﾃﾞﾕｱﾙ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-98J16 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ,ﾏﾙﾁﾌﾟﾙ   1

 2   67211-98J20 .ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ   1

 3   67251-98J00 .ﾚﾊﾞ-,ﾊﾝﾄﾞﾙ   2

 4   67246-98J10 .ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾘﾓｺﾝ   1

 5   67261-98J00 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,NO.1   1

 6   67261-98J10 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,NO.2   1

 7   67263-98J00 .ｶﾊﾞ-,ﾚﾊﾞ-   2

 8   67212-98J30 .ｶﾊﾞ-,ﾘﾓｺﾝｱﾂﾊﾟ   1 ｱｯﾊﾟｰ

 9   67271-98J40 .ｶﾊﾞ-,ﾘﾓｺﾝﾎﾞﾄﾑ   1

10   67222-98J10 .ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾊﾞﾂｸ   1

11   67236-98J10 .ﾛ-ﾗ,ﾃﾞﾃﾝﾄ   2

12   67235-98J10 .ｶﾞｲﾄﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄﾛ-ﾗ   2

13   67237-98J40 .ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄ   2

14   67233-98J10 .ﾎﾙﾀﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   2

15   67287-92E00 .ﾅﾂﾄ (M5)   2

16   67239-98J00 .ｽｸﾘﾕ,ﾃﾞﾃﾝﾄｱｼﾞﾔｽﾄﾒﾝﾄ (5X14)   2

17   67223-98J00 .ﾊﾟﾂﾄﾞ,ﾌﾞﾚ-ｷ   2

18   67296-98J50 .ｽｸﾘﾕ (5X18)   8

19   67296-98JA0 .ｽｸﾘﾕ (4X10)   2

20   67272-98J10 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｶﾊﾞ-   2

21   67252-98J10 .ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   2

22   67288-98J20 .ﾜﾂｼﾔ   2

23   67292-98J00 .Cﾘﾝｸﾞ   2

24   15980-98J00 .POTENTIOMETER   2

25   67227-98J10 .ﾚﾊﾞ-,POTENTIOMETERNO.2   1

26   37850-98J03 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

27   67269-98J01 .ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾘ-ﾄﾞ   1

28   67273-98J20 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ   1

29   67296-98J60 .ｽｸﾘﾕ (8X30)   2

30   67296-98J30 .ｽｸﾘﾕ (5X70)   4

31   67296-98JG0 .ｽｸﾘﾕ (5X14)   2

32   67296-98J00 .ｽｸﾘﾕ (5X12)   1

33   67296-94300 .ｽｸﾘﾕ (4X10)   4

34   67288-98J40 .ﾜﾂｼﾔ,ﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞ-  14

35   67288-98J00 .ﾜﾂｼﾔ,POTENTIOMETER   4
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FIG.540A

OPT:REMOTE CONTROL ASSY DUAL

FIG.540A (1-G-12) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼﾃﾞﾕｱﾙ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   67288-92E20 .ﾜﾂｼﾔ   2

37   67226-98J00 .ﾎﾞﾙﾄ (5X50)   4

38   09160-05024 .ﾜﾂｼﾔ (5.5X16X1.5)   4

39   67287-92E00 .ﾅﾂﾄ (M5)   4

40   67296-98J90 .ｽｸﾘﾕ (8X30)   2

41   67227-98J00 .ﾚﾊﾞ-,POTENTIOMETERNO.1   1

42   67284-98J10 .ﾏ-ｸ   1

43   67257-98J00 .ﾏ-ｸ,ﾚﾊﾞ-   2

44   67269-98J30 .ﾊﾞﾝﾄﾞ   1

45   67288-98J10 .ﾜﾂｼﾔ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  16

46   67288-98J30 .ﾜﾂｼﾔ,ﾚﾊﾞ-ｶﾊﾞ-   2

47   67228-98J50 .ﾜﾂｼﾔ,ｳｴ-ﾌﾞ   2

48   67211-98J30 .ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ﾘﾓｺﾝ   1

49   67222-98J20 .ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾊﾞﾂｸ   1

50   67246-98J20 .ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾘﾓｺﾝ   1

51   67273-98J10 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ﾌﾛﾝﾄ   1

52   67273-98J30 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ﾘﾔ   1

53   67277-98J00 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞ-   1

54   67296-98JF0 .ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾂﾊﾟｶﾊﾞ- (5X14)   1

55   67297-98J00 .ﾅﾂﾄ,ｱﾂﾊﾟｶﾊﾞ-ﾎﾞﾙﾄ (M5)   1

56   67237-98J50 .ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄ   2

57   36890-98J00 .ﾊ-ﾈｽ,ｺﾝﾃﾞﾝｻｱﾀﾞﾌﾟﾀ   1

58-1 36620-98J33 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (L:6500)   1

58-2 36620-98J43 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (L:9500)   1
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FIG.540B

OPT:REMOTE CONTROL ASSY DUAL

FIG.540B (1-G-13) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼﾃﾞﾕｱﾙ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-98L10 ﾘﾓｺﾝｱﾂｼ,ﾏﾙﾁﾌﾟﾙﾄﾂﾌﾟﾏｳﾝﾄ   1

 2   37130-98L10 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾎﾞ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

 3   37850-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

 4   67212-98L10 .ｶﾊﾞ-,ﾘﾓｺﾝｱﾂﾊﾟ   1

 5   67284-98L00 ..ﾏ-ｸ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞ-   1

 6   67284-98L10 ..ﾏ-ｸ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞ-   1

 7   68111-88L00 ..ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,ﾏ-ｸ   1

 8   67226-98J00 .ﾎﾞﾙﾄ (5X50)   4

 9   67261-98L00 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,ﾘﾓｺﾝNO.1   2

10   67261-98L10 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,ﾘﾓｺﾝNO.2   1

11   67261-98L20 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,ﾘﾓｺﾝNO.3   1

12   67269-98L00 .ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾘ-ﾄﾞ   1

13   67271-98L10 .ｶﾊﾞ-,ﾘﾓｺﾝﾎﾞﾄﾑ   1

14   67272-98L10 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｶﾊﾞ-   2

15   67273-98L10 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ﾘﾓｺﾝ   1

16   67277-98L10 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｸﾞﾘﾂﾌﾟ   2

17   67277-98L20 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞ-   1

18   67287-92E00 .ﾅﾂﾄ (M5)   4

19   67288-98J40 .ﾜﾂｼﾔ,ﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞ-  12

20   67296-98J50 .ｽｸﾘﾕ (5X18)   6

21   67296-98L00 .ｽｸﾘﾕ (5X12)   3

22   67296-98L10 .ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾂﾊﾟｶﾊﾞ- (5X12)   1

23   67297-98J00 .ﾅﾂﾄ,ｱﾂﾊﾟｶﾊﾞ-ﾎﾞﾙﾄ (M5)   1

24   09160-05024 .ﾜﾂｼﾔ (5.5X16X1.5)   4

25   09125-04021 .ｽｸﾘﾕ (4X20)   4

26-1 36620-98L00 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (L:6500)   1

26-2 36620-98L10 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (L:9500)   1

26-3 36620-98L20 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ (L:2000   1

)

27   38500-93J90 ﾌﾞｻﾞ-,ｳｵ-ﾆﾝｸﾞ   1

28   09407-08401 ｸﾗﾝﾌﾟ (L:80)  AR
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FIG.543A

OPT:REMOTE CONTROL ASSY SINGLE

FIG.543A (1-G-14) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｱﾂｼ ｼﾝｸﾞﾙ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-98J06 ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｱﾂｼ,ｼﾝｸﾞﾙ   1

 2   67211-98J20 .ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ   1

 3   67251-98J00 .ﾚﾊﾞ-,ﾊﾝﾄﾞﾙ   1

 4   67246-98J10 .ｼﾔﾌﾄ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾘﾓｺﾝ   1

 5   67261-98J00 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,NO.1   1

 6   67263-98J00 .ｶﾊﾞ-,ﾚﾊﾞ-   1

 7   67212-98J20 .ｶﾊﾞ-,ﾘﾓｺﾝｱﾂﾊﾟ   1 ｱｯﾊﾟｰ

 8   67271-98J30 .ｶﾊﾞ-,ﾘﾓｺﾝﾎﾞﾄﾑ   1

 9   67222-98J10 .ﾊﾟﾈﾙｱﾂｼ,ﾊﾞﾂｸ   1

10   67236-98J10 .ﾛ-ﾗ,ﾃﾞﾃﾝﾄ   1

11   67235-98J10 .ｶﾞｲﾄﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄﾛ-ﾗ   1

12   67237-98J30 .ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄ   1

13   67233-98J10 .ﾎﾙﾀﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   1

14   67287-92E00 .ﾅﾂﾄ (M5)   1

15   67239-98J00 .ｽｸﾘﾕ,ﾃﾞﾃﾝﾄｱｼﾞﾔｽﾄﾒﾝﾄ (5X14)   1

16   67223-98J00 .ﾊﾟﾂﾄﾞ,ﾌﾞﾚ-ｷ   1

17   67296-98J50 .ｽｸﾘﾕ (5X18)   6

18   67296-98JA0 .ｽｸﾘﾕ (4X10)   1

19   67272-98J10 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｶﾊﾞ-   1

20   67252-98J10 .ﾌﾞﾂｼﾕ,ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼﾔﾌﾄ   1

21   67288-98J20 .ﾜﾂｼﾔ   1

22   67292-98J00 .Cﾘﾝｸﾞ   1

23   15980-98J00 .POTENTIOMETER   1

24   67227-98J10 .ﾚﾊﾞ-,POTENTIOMETERNO.2   1

25   37850-98J03 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

26   67269-98J01 .ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾘ-ﾄﾞ   1

27   67273-98J00 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ   1

28   67296-98J60 .ｽｸﾘﾕ (8X30)   1

29   67274-98J00 .ﾌﾗﾝｼﾞ,ﾍﾞ-ｽ   1

30   67288-92E20 .ﾜﾂｼﾔ   1

31   67296-98J90 .ｽｸﾘﾕ (8X30)   1

32   67296-98JG0 .ｽｸﾘﾕ (5X14)   1

33   67296-94300 .ｽｸﾘﾕ (4X10)   2

34   67288-98J00 .ﾜﾂｼﾔ,POTENTIOMETER   2

35   67296-98J20 .ｽｸﾘﾕ (5X50)   2
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FIG.543A

OPT:REMOTE CONTROL ASSY SINGLE

FIG.543A (1-G-15) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｱﾂｼ ｼﾝｸﾞﾙ (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

36   67226-98J00 .ﾎﾞﾙﾄ (5X50)   4

37   09160-05024 .ﾜﾂｼﾔ (5.5X16X1.5)   4

38   67287-92E00 .ﾅﾂﾄ (M5)   4

39   67296-98J00 .ｽｸﾘﾕ (5X12)   1

40   67288-98J40 .ﾜﾂｼﾔ,ﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞ-  12

41   67296-98J10 .ｽｸﾘﾕ (5X35)   1

42   67284-98J10 .ﾏ-ｸ   1

43   67257-98J00 .ﾏ-ｸ,ﾚﾊﾞ-   1

44   67269-98J30 .ﾊﾞﾝﾄﾞ   1

45   67288-98J10 .ﾜﾂｼﾔ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ   8

46   67288-98J30 .ﾜﾂｼﾔ,ﾚﾊﾞ-ｶﾊﾞ-   1

47   67228-98J50 .ﾜﾂｼﾔ,ｳｴ-ﾌﾞ   1

48   67273-98J10 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ﾌﾛﾝﾄ   1

49   67273-98J30 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ﾘﾔ   1

50   67277-98J00 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞ-   1

51   67296-98JF0 .ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾂﾊﾟｶﾊﾞ- (5X14)   1

52   67297-98J00 .ﾅﾂﾄ,ｱﾂﾊﾟｶﾊﾞ-ﾎﾞﾙﾄ (M5)   1

53   36890-98J00 .ﾊ-ﾈｽ,ｺﾝﾃﾞﾝｻｱﾀﾞﾌﾟﾀ   1

54-1 36620-98J33 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (L:6500)   1

54-2 36620-98J43 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (L:9500)   1
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FIG.543B

OPT:REMOTE CONTROL ASSY SINGLE

FIG.543B (1-G-16) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾘﾓｰﾄ ｺﾝﾄﾛｰﾙ ｱﾂｼ ｼﾝｸﾞﾙ (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   67200-98L00 ﾘﾓｺﾝｱﾂｼ,ｼﾝｸﾞﾙﾄﾂﾌﾟﾏｳﾝﾄ   1

 2   37130-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,ﾎﾞ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ   1

 3   37850-98L00 .ｽｲﾂﾁｱﾂｼ,PTT   1

 4   67212-98L00 .ｶﾊﾞ-,ﾘﾓｺﾝｱﾂﾊﾟ   1

 5   67284-98L00 ..ﾏ-ｸ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾚﾊﾞ-   1

 6   68111-88L00 ..ｴﾝﾌﾞﾚﾑ,ﾏ-ｸ   1

 7   67226-98J00 .ﾎﾞﾙﾄ (5X50)   4

 8   67261-98L00 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,ﾘﾓｺﾝNO.1   1

 9   67261-98L10 .ｸﾞﾘﾂﾌﾟ,ﾘﾓｺﾝNO.2   1

10   67269-98L00 .ｸﾗﾝﾌﾟ,ﾘ-ﾄﾞ   1

11   67271-98L00 .ｶﾊﾞ-,ﾘﾓｺﾝﾎﾞﾄﾑ   1

12   67272-98L00 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｶﾊﾞ-   1

13   67273-98L00 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ﾘﾓｺﾝ   1

14   67277-98L00 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞ-   1

15   67277-98L10 .ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾘﾓｺﾝｸﾞﾘﾂﾌﾟ   1

16   67287-92E00 .ﾅﾂﾄ (M5)   4

17   67288-98J40 .ﾜﾂｼﾔ,ﾎﾞﾄﾑｶﾊﾞ-   9

18   67296-98J50 .ｽｸﾘﾕ (5X18)   3

19   67296-98L00 .ｽｸﾘﾕ (5X12)   2

20   67296-98L10 .ﾎﾞﾙﾄ,ｱﾂﾊﾟｶﾊﾞ- (5X12)   1

21   67297-98J00 .ﾅﾂﾄ,ｱﾂﾊﾟｶﾊﾞ-ﾎﾞﾙﾄ (M5)   1

22   09160-05024 .ﾜﾂｼﾔ (5.5X16X1.5)   4

23   09125-04021 .ｽｸﾘﾕ (4X20)   4

24-1 36620-98L00 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (L:6500)   1

24-2 36620-98L10 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙ (L:9500)   1

24-3 36620-98L20 ﾜｲﾔｱﾂｼ,ﾘﾓ-ﾄｺﾝﾄﾛ-ﾙｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ (L:2000   1

)
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FIG.585A

OPT:GASKET SET

FIG.585A (1-H-2) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ｶﾞｽｹﾂﾄ ｾﾂﾄ

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   11400-99840 ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ   1

 2   11141-99L00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞ   1

 3   11189-90J00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｼﾘﾝﾀﾞﾍﾂﾄﾞｶﾊﾞ-   1

 4   11265-87E10 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾌﾟﾛﾃｸｼﾖﾝｶﾊﾞ-   2

 5   11489-90J10 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｵｲﾙﾊﾟﾝ   1

 6   13119-99L00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｲﾝﾃ-ｸﾏﾆﾎ-ﾙﾄﾞ   4

 7   13125-99L00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｽﾛﾂﾄﾙﾎﾞﾃﾞ-   1

 8   14151-90J00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾚｸﾁﾌｱｲﾔ/ﾚｷﾞﾕﾚ-ﾀ   1

 9   16941-99L00 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙｹﾞ-ｼﾞｶﾞｲﾄﾞｹ-ｽ   1

10   17472-87E10 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ﾎﾟﾝﾌﾟｹ-ｽﾊﾟﾈﾙ   1

11   51211-90J30 .ｶﾞｽｹﾂﾄ,ｴﾝｼﾞﾝﾎﾙﾀﾞ   1
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FIG.601A

OPT:MULTI FUNCTION GAUGE (1)

FIG.601A (1-H-3) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾏﾙﾁ ﾌｱﾝｸｼﾖﾝ ｹﾞｰｼﾞ (1) (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   34000-96L67 ｷﾂﾄ,ｼﾝｸﾞﾙｹﾞ-ｼﾞｴﾚｸﾄﾘﾂｸ   1

 2   34011-96L40 .GAUGE SET,MULTI   1

 3   34112-96L00 ..ﾅﾂﾄ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 4   34193-96L00 ..ﾍﾞｾﾞﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 5   34211-96L00 ..ｶﾊﾞ-,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 6   34825-96L00 ..ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 7   36661-96L20 .ｱﾀﾞﾌﾟﾀ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 8   36615-96300 ..ﾀ-ﾐﾅﾙ   5

 9   34000-96L77 ｷﾂﾄ,ﾃﾞﾕｱﾙｹﾞ-ｼﾞｴﾚｸﾄﾘﾂｸ   1

10   34011-96L40 .GAUGE SET,MULTI   2

11   34112-96L00 ..ﾅﾂﾄ,ｹﾞ-ｼﾞ   2

12   34193-96L00 ..ﾍﾞｾﾞﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   2

13   34211-96L00 ..ｶﾊﾞ-,ｹﾞ-ｼﾞ   2

14   34825-96L00 ..ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ｹﾞ-ｼﾞ   2

15   36661-96L20 .ｱﾀﾞﾌﾟﾀ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

16   36615-96300 ..ﾀ-ﾐﾅﾙ   5

17   36662-88L10 .ﾜｲﾔ,2ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   2

18   36663-88L00 .ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾈﾂﾄﾜｰｸﾊﾟﾜ-   1

19   36664-88L00 .ｺﾈｸﾀ,ﾌﾞﾗﾝﾁ   2

20   36665-88L00 .ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾋ-ﾒｲﾙ   1

21   36665-88L10 .ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾒ-ﾙ   1

22   36667-96L00 .ﾜｲﾔ,ｹﾞ-ｼﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ (L:100+100)   1

23   36667-96L11 ﾜｲﾔ,ﾃﾞﾕｱﾙｹﾞ-ｼﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ (L:100+150)   1

24   36667-96L30 ﾜｲﾔ,ｹﾞ-ｼﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ   1
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FIG.601B

OPT:MULTI FUNCTION GAUGE (1)

FIG.601B (1-H-4) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾏﾙﾁ ﾌｱﾝｸｼﾖﾝ ｹﾞｰｼﾞ (1) (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   34011-96L42 ｹﾞ-ｼﾞｾﾂﾄ,ﾏﾙﾁ   1

 2   34112-96L00 .ﾅﾂﾄ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 3   34193-96L00 .ﾍﾞｾﾞﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 4   34211-96L00 .ｶﾊﾞ-,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 5   34825-96L00 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 6   34011-96L52 ｾﾂﾄ,ﾏﾙﾁｹﾞｰｼﾞ   1

 7   34112-96L00 .ﾅﾂﾄ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 8   34193-96L00 .ﾍﾞｾﾞﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 9   34211-96L00 .ｶﾊﾞ-,ｹﾞ-ｼﾞ   1

10   34825-96L00 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

11   36662-88L10 ﾜｲﾔ,2ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

12   36663-88L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾈﾂﾄﾜｰｸﾊﾟﾜ-   1

13   36664-88L00 ｺﾈｸﾀ,ﾌﾞﾗﾝﾁ   1

14   36665-88L00 ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾋ-ﾒｲﾙ   1

15   36665-88L10 ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾒ-ﾙ   1

16   36667-96L40 ﾜｲﾔ,ﾃﾞﾕｱﾙｹﾞ-ｼﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ   1

17   36667-96L50 ﾜｲﾔ,ﾃﾞﾕｱﾙｹﾞ-ｼﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ   1
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FIG.602A

OPT:MULTI FUNCTION GAUGE (2)

FIG.602A (1-H-5) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾏﾙﾁ ﾌｱﾝｸｼﾖﾝ ｹﾞｰｼﾞ (2) (021)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   34002-96L17 ｷﾂﾄ,ﾃﾞﾕｱﾙｽﾃｲｼﾖﾝ   1

 2   34011-96L42 .ｹﾞ-ｼﾞｾﾂﾄ,ﾏﾙﾁ   1

 3   34112-96L00 ..ﾅﾂﾄ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 4   34193-96L00 ..ﾍﾞｾﾞﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 5   34211-96L00 ..ｶﾊﾞ-,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 6   34825-96L00 ..ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 7   36662-88L10 .ﾜｲﾔ,2ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

 8   36664-88L00 .ｺﾈｸﾀ,ﾌﾞﾗﾝﾁ   1

 9   36665-96L00 .ｱﾀﾞﾌﾟﾀ,ﾃﾞﾕｱﾙｽﾃｲｼﾖﾝ   1

10   36666-96L00 .ｱﾀﾞﾌﾟﾀ,ｹﾞ-ｼﾞﾊﾟﾜ-   1

11   36682-92E00 .ﾜｲﾔ,ﾄﾘﾑﾒ-ﾀｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ (L:6500)   1

12   34011-96L42 ｹﾞ-ｼﾞｾﾂﾄ,ﾏﾙﾁ   1

13   34112-96L00 .ﾅﾂﾄ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

14   34193-96L00 .ﾍﾞｾﾞﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

15   34211-96L00 .ｶﾊﾞ-,ｹﾞ-ｼﾞ   1

16   34825-96L00 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

17   36001-88L00 ｾﾂﾄ,ﾜｲﾔ   1

18   36662-88L10 .ﾜｲﾔ,2ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

19   36663-88L00 .ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾈﾂﾄﾜｰｸﾊﾟﾜ-   1

20   36664-88L00 .ｺﾈｸﾀ,ﾌﾞﾗﾝﾁ   1

21   36665-88L00 .ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾋ-ﾒｲﾙ   1

22   36665-88L10 .ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾒ-ﾙ   1

23   34190-88L00 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾊﾟﾂﾄﾞﾎｲ-ﾙ   1

24   36662-88L20 ﾜｲﾔ,6ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

25   36662-88L30 ﾜｲﾔ,15ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

26   39950-88L02 ﾓｼﾞﾕ-ﾙｱﾂｼ,GPSﾚｼ-ﾊﾞ   1

27   36662-88L00 ﾜｲﾔ,25ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

28   36663-88L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾈﾂﾄﾜｰｸﾊﾟﾜ-   1

29   36665-88L00 ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾋ-ﾒｲﾙ   1

30   36665-88L10 ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾒ-ﾙ   1

31   36662-88L10 ﾜｲﾔ,2ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

32   36664-88L00 ｺﾈｸﾀ,ﾌﾞﾗﾝﾁ   1

33   67237-98J20 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾃﾞﾃﾝﾄ   1
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FIG.602B

OPT:MULTI FUNCTION GAUGE (2)

FIG.602B (1-H-6) ｵﾌﾟｼﾖﾝ:ﾏﾙﾁ ﾌｱﾝｸｼﾖﾝ ｹﾞｰｼﾞ (2) (022,023)

見出番号 品　　番 品　　　　　名
使用個数

備　　考
標　準
作業時間

 1   34011-96L42 ｹﾞ-ｼﾞｾﾂﾄ,ﾏﾙﾁ   1

 2   34112-96L00 .ﾅﾂﾄ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 3   34193-96L00 .ﾍﾞｾﾞﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 4   34211-96L00 .ｶﾊﾞ-,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 5   34825-96L00 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 6   34011-96L52 ｾﾂﾄ,ﾏﾙﾁｹﾞｰｼﾞ   1

 7   34112-96L00 .ﾅﾂﾄ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 8   34193-96L00 .ﾍﾞｾﾞﾙ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

 9   34211-96L00 .ｶﾊﾞ-,ｹﾞ-ｼﾞ   1

10   34825-96L00 .ﾊﾟﾂｷﾝｸﾞ,ｹﾞ-ｼﾞ   1

11   36001-88L00 ｾﾂﾄ,ﾜｲﾔ   1

12   36662-88L10 .ﾜｲﾔ,2ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

13   36663-88L00 .ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾈﾂﾄﾜｰｸﾊﾟﾜ-   1

14   36664-88L00 .ｺﾈｸﾀ,ﾌﾞﾗﾝﾁ   1

15   36665-88L00 .ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾋ-ﾒｲﾙ   1

16   36665-88L10 .ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾒ-ﾙ   1

17   34190-88L00 ｾﾝｻｱﾂｼ,ﾊﾟﾂﾄﾞﾎｲ-ﾙ   1

18   36662-88L20 ﾜｲﾔ,6ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

19   36662-88L30 ﾜｲﾔ,15ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

20   39950-88L02 ﾓｼﾞﾕ-ﾙｱﾂｼ,GPSﾚｼ-ﾊﾞ   1

21   36662-88L00 ﾜｲﾔ,25ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

22   36663-88L00 ﾊ-ﾈｽｱﾂｼ,ﾈﾂﾄﾜｰｸﾊﾟﾜ-   1

23   36665-88L00 ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾋ-ﾒｲﾙ   1

24   36665-88L10 ﾕﾆﾂﾄ,ﾚｼﾞｽﾀﾒ-ﾙ   1

25   36662-88L10 ﾜｲﾔ,2ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ   1

26   36664-88L00 ｺﾈｸﾀ,ﾌﾞﾗﾝﾁ   1
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